
GEZİ Parkı olayları-
nın planlayıcıların-
dan olduğu gerek-
çesiyle hakkında 
başlatılan soruş-
turma kapsamın-
da “Türkiye Cum-
huriyeti Hükümetini 
ortadan kaldırma-
ya veya görevini yap-

masını engellemeye teşebbüs etme” 
suçundan tutuklanan menajer Ayşe 
Barım, ilk kez hakim karşısına 
çıktı. Birce Akalay, Hakan Kurtaş, 
Bergüzar Korel, Serenay Sarıkaya, 
Ezgi Mola, Metin Akdülger ve Bir-
kan Sokullu başta olmak üzere bir-
çok isim Barım’a destek olmak için 
adliyeye geldi. Duruşma 1 Ekim’e 
ertelenirken Barım’ın tutukluluk 
halinin devamına karar verildi. AA

Ayşe Barım Ayşe Barım 
hakim karşısındahakim karşısında

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı, CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
hakkında, “cumhurbaşkanına haka-
ret”, “suç işlemeye alenen tahrik”, 
“kamu görevlilerine görevleri nede-
niyle hakaret ve tehdit” gerekçe-
leriyle resen soruşturma başlattı. 
Soruşturmanın, Özel’in CHP’nin 5 
Temmuz’daki MYK toplantısı son-
rasında düzenlediği basın toplantı-
sında yaptığı açıklamalar nedeniyle 
açıldığını belirtiliyor. AA

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nde başpehlivanlığı, finalde Fey-
zullah Aktürk’ü yenen Orhan Okulu 
kazandı. Orhan Okulu, müsabaka-
nın 19. dakikasında sürdüğü ve den-
gesini bozduğu rakibini açık düşür-
dü ve başpehlivan oldu. Çok mutlu 
ve gururlu olduğunu kaydeden Baş-
pehlivan Orhan Okulu’nun altın 
kemerini Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak taktı. Federasyon 
başkanı İbrahim Türkiş, çeyrek final 
sonrası normal sürede yenen pehli-
vana para ödülü teşviki kapsamında 
Orhan Okulu’ya 1 milyon lira para 
ödülü takdim etti. 10’DA

Özgür Özel Özgür Özel 
hakkında hakkında 
soruşturma soruşturma 

Kırkpınar’da Kırkpınar’da 
başpehlivan Orhan başpehlivan Orhan 
Okulu gururluOkulu gururlu
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TÜRKİYE PENÇE-KİLİT HAREKAT BÖLGESİNDEKİ 12 ŞEHİDİNE AĞLIYOR

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, DEM 
PARTİ İMRALI HEYETİ’Nİ KABUL ETTİ

MİLLİ Savunma Bakanlığı’ndan 
yapılan yazılı açıklamada, Pençe-
Kilit Harekat bölgesinde 28 Mayıs 
2022’de icra edilen mağara arama-
temizleme faaliyeti sırasında terö-
ristlerin açtığı ateş sonucu Piyade 
Üsteğmen Nuri Melih Bozkurt’un 
şehit olduğu anımsatıldı.  Yoğun 
ateş nedeniyle söz konusu dönem-
de Bozkurt’un naaşına ulaşılamadı-
ğı belirtilerek, daha sonraki süreçte 
bölgenin kontrol altına alındığı, terö-
ristlerin etkisiz hale getirildiği ancak 
tüm aramalara rağmen şehidin naaşı-
na henüz ulaşılamadığı bildirildi.

5 ASKERİMİZ TÜM 
MÜDAHALELERE RAĞMEN 

KURTARILAMADI
ARAMA çalışmalarında, Boz-
kurt’un naaşının bulunabilece-
ği tüm alanların özel teşkil edilen 
ekiplerce titizlikle tarandığı vur-
gulanarak, şu bilgilere yer veril-
di: “Devam eden arama faaliyetle-
ri kapsamında, Pençe-Kilit Harekat 
bölgesinde bulunan, önceden hasta-
ne maksadıyla kullanıldığı bilinen, 
teröristlerden temizlenmiş olan 852 
rakımlı tepedeki bir mağarada yapı-
lan arama-tarama faaliyeti sırasın-
da 19 personelimiz metan gazı-
na maruz kalmış, derhal hastaneye 
sevk edilmiş, yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen 5 kahraman persone-
limiz şehit olmuştur.”

ŞEHİT SAYISI ARTTI, 
YÜREĞİMİZ ADETA YANDI

MSB’NİN sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, şunlar kayde-
dildi: “6 Temmuz 2025 tarihinde, 
Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde 852 
Rakımlı Tepe’de bölücü terör örgü-
tü mensupları tarafından kullanı-
lan bir mağarada icra edilen arama 
tarama faaliyetinde, metan gazından 
etkilenen 7 kahraman silah arkada-
şımız daha şehit olmuş, şehit olan 
personel sayısı 12’ye yükselmiş-
tir. Bizleri derin bir acı ve üzüntü-
ye boğan olayda hayatını kaybeden 
aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet, 
kederli ailelerine, Türk Silahlı Kuv-
vetleri ile asil milletimize başsağlığı 
ve sabır, etkilenenlere de acil şifalar 
dileriz.” AA

VATAN SİZE VATAN SİZE 
MİNNETTARMİNNETTAR

BOLU Kartalkaya’daki 
Grand Kartal Otel yangını 
davası başladı… 21 Ocak’ta 
çıkan ve 78 kişinin haya-
tını kaybettiği, 133 kişinin 
yaralandığı yangına ilişkin, 
13 sanık hakkında 1998’er 
yıla, 19 sanık hakkında ise 
22 yıl 6’şar aya kadar hapis 
cezası isteniyor. AA

BOLU KARTALKAYA YANGINININ BOLU KARTALKAYA YANGINININ 
DAVASI BAŞLADIDAVASI BAŞLADI

BEŞTEPE’DE BEŞTEPE’DE 
KRİTİK KRİTİK 
GÖRÜŞMEGÖRÜŞME
TERÖRSÜZ Türkiye 
sürecinde silah bırak-
ma aşamasının bu 
hafta başlaması bek-
leniyor.

Kritik gelişme 
öncesinde Cumhur-
başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, DEM 
Parti İmralı Heyeti’ni 
dün Beştepe’de kabul 
etti.

Görüşmenin 
ana gündem başlı-
ğı Terörsüz Türkiye 
sürecinin kritik aşa-
ması örgütün silah 
bırakması oldu.

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, DEM Parti 
heyeti ile ilk görüş-
mesini 10 Nisan’da 
yapmıştı. Bu ikinci 

görüşme olarak kayıt-
lara geçti

Görüşmeye DEM 
Parti Van Milletveki-
li Pervin Buldan ve 
DEM Parti Şanlıur-
fa Milletvekili Mithat 
Sancar katıldı.

Öte yandan San-
car ve Buldan, Beş-
tepe’deki görüşme 
öncesinde dün İmralı 
Adası’na gitti.

Avukat Özgür Faik 
Erol’un da yer aldı-
ğı heyet, terör örgü-
tü PKK’nın elebaşı 
Abdullah Öcalan ile 
bir araya geldi.

DEM Parti İmra-
lı Heyeti ile Öcalan 
görüşmesi 2,5 saat 
sürdü. AA

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Pençe-Kilit Harekat 
bölgesinde bir mağaradaki arama-tarama faaliyeti 
sırasında 19 askerin metan gazına maruz kaldığını, tüm 
müdahalelere rağmen 12 askerin şehit olduğunu bildirdi

ABD’NİN Texas eyaletinde yaşanan 
sel felaketinde hayatını kaybedenlerin 
sayısının 82’ye yükseldiği bildirildi. 
Cuma günü aniden başlayan şiddet-
li yağışlar nedeniyle Kerr ilçesinde-
ki Guadalupe Nehri sularının 8 metre 
yükselmesi sonucu meydana gelen 
sele kapılan bazı kişileri arama kurtar-
ma çalışmaları devam ediyor. 6’DA

Texas’ta bilanço Texas’ta bilanço 
AĞIRLAŞIYOR:AĞIRLAŞIYOR:
EN AZ 82 ÖLÜEN AZ 82 ÖLÜ

Türkiye tarımsal hasılada Türkiye tarımsal hasılada 
dünyada ilk 7 arasındadünyada ilk 7 arasında

MTV’de 4’e MTV’de 4’e 
varan taksitvaran taksit

Sıcak havalar Sıcak havalar 
böbrek hastaları için böbrek hastaları için 
göründüğünden daha göründüğünden daha 
tehlikeli olabilirtehlikeli olabilir 4

TÜRKİYE tarımsal hası-
lada rekor kırarak dünya-
da ilk 7 ülke arasına girdi. 
Tarım ve Orman Baka-
nı Abdulkadir Yumak-
lı, sosyal medya hesabın-
dan, Türkiye’nin tarımsal 
hasılasına ilişkin payla-
şım yaptı. “Dünya Banka-
sı verilerine göre, 2023’te 
68,9 milyar dolar olan 

tarımsal hasılamız, 2024’te 
yüzde 7 artışla 74 mil-
yar dolara çıktı. Bunun-
la, dünyada ilk 7 ülke ara-
sına girdik. Ülkemiz, ilk 
defa 70 milyar dolar sını-
rını aştı. Bu rekorda emeği 
olan üreticilerimizi ve 
sanayicilerimizi tebrik edi-
yorum. Nice başarılara hep 
birlikte imza atacağız.” AA

TÜM araç sahiplerini ilgi-
lendiren Motorlu Taşıtlar 
Vergisi’nin (MTV) ödeme-
leri başladı. Bankaların 4 
taksite kadar MTV’yi böle-
bildiği vurgulandı. AA



AILELER çocuklarında 
şeker hastalığından şüp-
helenmediği için doktora 
farklı sorunlarla başvu-

ruyor. Sık idrara çıkma, özellik-
le geceleri alt ıslatma, aşırı susa-
ma, iştah açık olmasına karşı kilo 
kaybı, halsizlik, yorgunluk en sık 
görülen belirtiler. Acıbadem Kent 
Hastanesi Çocuk Endokrinolo-
ji Uzmanı Dr. Arzu Jalilova kan 
şekerini düzenleyen insülin hor-
monunun eksikliğinin, yetersizli-
ğinin Tip 1 diyabete neden oldu-
ğunu hatırlattı. Jalilova, çocukluk 
çağında en sık görülen diyabet 

türünün Tip 1 diyabet olduğu-
nu ve son yıllarda tüm dünyada 
olduğu gibi Türkiye’de de sıklı-
ğında artış gözlendiğini kaydetti. 

TEDAVİ SONUÇ VERİYOR
Tip 1 diyabetin genellikle ani 

başlangıçlı olduğunu ve belirgin 
belirtilerle kendini gösterdiğini 
belirten Jalilova, “Sık idrara çıkma 
(özellikle geceleri alt ıslatma), 
aşırı susama, iştah açık olmasına 
karşı kilo kaybı, halsizlik, yorgun-
luk sık görülen belirtilerdir. Bu 
belirtiler tedavi edilmezse hayatı 
tehdit eden bir tabloya yol açabi-

lir” diye konuştu. Çocuklarda Tip 
1 diyabet tedavisinde büyük iler-
lemeler kaydedildiğini belirten 
Uzm. Dr. Arzu Jalilova bu konu-
da şu bilgileri verdi: “Bu tedavi 
yöntemlerinden biri kısaca SGM 
denilen Sürekli Glukoz İzleme 
Sistemleridir. Parmak delmeden, 
deri altından kan şekeri düzeyi-
ni sürekli ölçen sensör sistem-
leri çocukların yaşam kalitesini 
artırmaktadır. Bir diğeri ise yapay 
pankreas teknolojileridir. Hem 
insülin pompası hem de SGM kul-
lanan sistemler, daha iyi glisemik 
kontrol sağlamaktadır.” İHA

2 8 TEMMUZ 2025 SALI SAGLIK

DIYABET 
BELIRTISI 
OLABILIR

ÇOCUKTA AŞIRI SUSAMA
Orta ve ileri 
yaş hastalığı 
olarak bili-
nen diyabet 
günümüzde 
çocuklarda 
da görülüyor. 
Aşırı susa-
yan ve kilo 
kaybeden 
çocukların 
kan değerle-
rinin kontrol 
edilmesi 
gerekiyor

Enerjiniz yüksek ve cesaretinizle ön plandası-
nız. Yeni fırsatlar sizi bekliyor olabilir ancak 

aceleci davranmamak çok önemli. Ani kararlar 
almak yerine, olası sonuçları iyice değerlendir-
mek size uzun vadede daha büyük kazanç sağ-

lar. İş ve kariyer konularında atacağınız adımlar 
çevreniz tarafından dikkatle izleniyor. 

Duygusal olarak daha koruyucu ve içe dönük 
olabilirsiniz. Aile ve ev yaşamı gündeminizde 
ön planda olacak. Geçmişten gelen bazı mese-

leler tekrar gündeme gelebilir, ama bu kez daha 
bilinçli ve olgun bir yaklaşımla çözebilirsiniz. 
İçsel güveninizi artırmak için sevdiğiniz insan-
larla kaliteli zaman geçirmek size iyi gelecektir.

Denge arayışınız güçlü olacak. Sosyal ilişkilerde 
diplomatik tavrınız size destek sağlar. Yeni bağ-
lantılar kurabilir veya var olanları derinleştire-
bilirsiniz. Karar verme süreçlerinde biraz karar-
sızlık yaşayabilirsiniz; ancak kalbinizi dinlemek 
iyi bir rehber olur. Romantik ilişkilerde samimi 

paylaşımlar sizi daha da yakınlaştıracak.

Ciddi ve kararlı bir tutum sergiliyorsunuz. İş ve 
kariyer alanında önemli adımlar atabilir, sorum-
luluklarınızı başarıyla yönetebilirsiniz. Ancak 

kendinizi fazla yormamak için aralara dinlenme 
molaları eklemelisiniz. Aile ilişkilerinde sabır-

lı ve anlayışlı olmak, ortamı yumuşatır. Duygusal 
ilişkilerde ise açık iletişim güveni artırır.

Bugün içsel güven arayışınız artıyor; kendi-
nize ve çevrenize olan inancınızı tazelemek 
için fırsatlar yakalayabilirsiniz. Maddi konu-

larda temkinli adımlar atmak gerekiyor. Ailevi 
meselelerde sabırlı ve anlayışlı olmak, ortamı 
yumuşatacaktır. Duygusal olarak ise, bağlılık 

ve sadakat temaları öne çıkıyor.

Bugün liderlik ve yaratıcılık yetenekleriniz ön 
planda. Sosyal çevrenizde fark edilmek isteye-
bilir, kendinizi ifade etmek için çeşitli fırsat-
lar yakalayabilirsiniz. Ancak egonuzu denge-
de tutmak ve çevrenize saygı göstermek uzun 

vadede size daha çok kapı açar. Aşk hayatınız-
da tutku ve heyecan yükseliyor.

Derin ve yoğun bir gün sizi bekliyor. Duygula-
rınızı anlamlandırmak için kendinize zaman 

ayırabilirsiniz. Gizli kalan meseleler ya da sır-
lar ortaya çıkabilir; bunları yapıcı bir şekilde 

ele almak önemlidir. İş hayatında sezgilerinize 
güvenmek size avantaj sağlar. Romantik ilişki-

lerde ise tutku ve bağlılık ön planda olacak.

Yaratıcı ve özgün fikirlerinizle dikkat çeki-
yorsunuz. Grup çalışmalarında ve sosyal 

ortamlarda etkin olabilirsiniz. Ancak bireysel 
özgürlüğünüzü korumaya özen gösterirken, 

başkalarının da sınırlarına saygı duymalısınız. 
Duygusal ilişkilerde zihinsel uyum arayışı ön 

planda. Açık ve net iletişim fayda sağlar.

Zihinsel hareketliliğiniz sizi sosyal ortamlara ve 
yeni fikirlere çekiyor. Ancak çok fazla seçenek 
arasında kararsız kalmak mümkün; öncelikleri-
nizi netleştirmek faydalı olacaktır. İletişim bece-
rileriniz güçlü, bu sayede çevrenizle kolayca bağ 
kurabilirsiniz. Duygusal ilişkilerde açık ve dürüst 

olmak, yanlış anlaşılmaları engelleyecektir. 

Bugün detaylara verdiğiniz önem size 
büyük avantaj sağlayacak. İş ve kişisel 

sorumluluklarınızı titizlikle yönetebilirsiniz. 
Ancak aşırı mükemmeliyetçi yaklaşım sizi 

zorlayabilir; biraz esnek olmak size iyi 
gelecektir. Sağlığınıza dikkat etmek, enerjinizi 

korumanıza yardımcı olur. 

Keşfetme arzunuz artıyor. Yeni bilgiler edin-
mek ve farklı deneyimler yaşamak sizi heye-

canlandırabilir. Ancak enerjinizi tek bir hedefe 
odaklamak başarı şansınızı artırır. Sosyal çev-
renizden destek görebilir, yeni fırsatlarla karşı-
laşabilirsiniz. Duygusal ilişkilerde ise özgürlük 

ve bağlılık arasında denge kurmak önemli.

Duygusal yoğunluğunuz bugün yüksek. 
Sezgileriniz güçlü, çevrenizdeki enerjileri 
kolayca algılayabilirsiniz. Ancak kendinizi 
korumak için sınırlar koymanız gerekiyor. 
Yaratıcı faaliyetler size iyi gelir. Romantik 

ilişkilerde anlayış ve şefkat ön planda 
olacak.

Bugün, kendini daha iyi anla-
mak için düşüncelerine ve duygu-
larına yoğunlaşabilirsin. İçsel far-
kındalık, hayatındaki dengeleri 
kurmanda önemli rol oynar. Kendi 
ihtiyaçlarını ve sınırlarını net bir 
şekilde belirlemek, kendini daha 
iyi ifade etmene imkan tanır. Bu 
süreçte sabırlı olmak ve kendine 
karşı nazik davranmak, gelişimin 
için faydalıdır. Kendi iç dünyanı 
keşfetmek, yaşam kaliteni artırır.

Yeni bilgiler edinmek ve fark-
lı perspektifleri keşfetmek, zih-
nini taze tutar. Bugün, merakını 
canlı tutarak kendini geliştirme-
ye odaklanabilirsin. Farklı konu-
larda okumak veya araştırmak, 
düşünce ufkunu genişletir. Bu 
sayede, karşılaştığın durumlar-
da daha yaratıcı ve etkili çözüm-
ler üretebilirsin. Zihinsel canlılık, 
yaşam enerjini yükselten önemli 
bir faktördür.

Duygularını anlamak ve onla-
rı sağlıklı biçimde yönetmek, ruh-
sal iyiliğin için kritiktir. Bugün, 
içindeki hisleri fark edip kabul 
etmek, duygusal iyileşmene katkı 
sağlar. Kendine şefkat göstermek 
ve gerektiğinde sınır koymak, 
duygusal dengeyi korumana yar-
dımcı olur. 

MEDIPOL Acıbadem Bölge Hasta-
nesi Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Didem Serin, düşen göz kapakla-
rı ve göz çevresindeki torbalanmala-
rın, yaşam kalitesini düşürebildiği-
ni aktardı. Serin, bu durumun sadece 
estetik bir kaygı olmadığını, görme ala-
nını daraltan fonksiyonel bir soruna 
dönüşebileceğini ve modern estetik 
cerrahinin bu soruna kalıcı çözümler 
sunduğunu anlattı. Göz kapağı esteti-
ğinin genel bir kavram olduğunu belir-
ten Serin, şunları aktardı: “Hastaları-
mızın ihtiyaçları doğrultusunda, göz 
çevresinde yaşın veya genetik faktör-
lerin etkisiyle oluşan fazla dokuların 
alınması ya da yeniden şekillendiril-
mesiyle, hastayı daha dinç bir görü-
nüme kavuşturuyoruz. 40 yaş üzerin-

deki bireylerde 
bu ihtiyaç daha 
çok görülüyor, 
ancak bazı kişiler-
de genç yaşlarda 
da doğuştan gelen 
sarkmalar nedeniyle benzer operasyon-
lar yapılabiliyor.”

Serin, göz kapağı estetiğinde kişiye 
özel yaklaşımın önemine dikkati çeke-
rek, her hastaya aynı operasyonun uygu-
lanmasının doğru olmayacağını ifade 
etti. Estetik kaygıların ötesinde yüz ifa-
desini korumanın öncelik olduğunu 
kaydeden Serin, “Kapak düşüklüğü mü 
var, yoksa sadece dokusal bir sarkma mı 
söz konusu? Alt kapakta torbalanma mı 
önde, yoksa gevşeklik mi? Bunların hep-
sini değerlendiriyoruz.” dedi. AA

TRABZON’DA 1,5 yıldır işitme kaybı 
yaşayan Ali İbrahimbaş, nadir uygu-
lanan ameliyatla yeniden duymaya 
başladı. Sürmene ilçesinde yaşayan 
İbrahimbaş, işitme kaybı nedeniy-
le başvurduğu çeşitli hastanelerde 
şikayetlerine çözüm bulamadı. Yapı-
lan tetkiklerin ardından Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Farabi Hastane-
sine sevk edilen İbrahimbaş, hasta-
nenin Beyin ve Sinir Cerrahisi Bölü-
münde Dr. Öğretim Üyesi Ali Samet 
Topsakal tarafından muayene edildi. 
Topsakal’ın yaptığı kontrol ve tetkik-
ler sonucu İbrahimbaş’ın, doğuştan bir 
damarının beyin merkezindeki işitme 
sinirine baskı yaptığı belirlendi. İbra-
himbaş, Topsakal ve ekibince nadir 
uygulanan operasyonla işitme yetisini 
geri kazandı. AA

Düşük göz kapağı
görmeyi kısıtlıyor

Dişleri çıkmıyorsa hormonlara dikkat  

Nadir ameliyat sonrası duyuyor

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

UZMAN Diş Hekimi ve Ağız Diş Çene 
Cerrahı Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, 
diş gelişiminin ana rahminde başladı-
ğını, tiroidin ise bu sürecin kalbinde 
olduğunu belirterek, “Tiroit hormonla-
rı (T ve T) diş gelişiminin embriyolo-
jik dönemde başlar. Tiroidiniz sağlık-
lı değilse, dişleriniz daha çene kemiği 
oluşmadan hasar almaya başlar. Dişin 
şekli, dişin sürme zamanı, diş mine 
yapısı Hepsi tiroidin denetimindedir. 

Bilimsel araştırmalar, tiroit hormon 
eksikliğinin dişlerin olgunlaşmasını ve 
gelişimini bozduğunu ve bu durumun 
hem süt dişi hem de kalıcı (daimi )diş-
lerde ciddi yapısal sorunlara yol açtığı-
nı gösteriyor” dedi.

ÇÜRÜK KAÇINILMAZ
Özkan, özellikle çocuklarda hipotiro-

idizmin diş sürmesinde 6-12 aya kadar 
gecikmeye neden olabildiğinin altını 

çizerek şöyle devam etti: “Bir diş geç 
çıkıyorsa sadece diş değil, tiroit hor-
monları da incelenmeli. Gecikmiş diş 
sürmelerinin yanında çene darlığı (mik-
rognati), çene öne çıkıklığı (maksiller 
protrüzyon) ve diş çapraşıklığının da 
tiroit kaynaklı olabilir. Diş minesi zayıf-
sa, diş çürükleri kaçınılmazdır. Tiroit 
eksikliği, dişin en dış ve koruyucu taba-
kası olan diş minesinde incelme ve diş 
minesi kaybına neden oluyor.” İHA

Göz çevresin-
deki sarkma ve 
torbalanmalar 
görüş alanını 

daraltıyor. 
Ameliyatla hem 

görüş alanı 
genişliyor hem 
yüz estetik bir 
görünüme ka-

vuşuyor
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Bahis zanlıları 
adliyeye havale

Tartıştığı üvey kızını vurup canına kıydı

Kazan patlamasındaKazan patlamasında
1 can kaybı, 3 yaralı1 can kaybı, 3 yaralı

Kazada ağır yaralanan Kazada ağır yaralanan 
sürücü kurtarılamadısürücü kurtarılamadı

Kayıp eski muhtarınKayıp eski muhtarın
cesedine ulaşıldıcesedine ulaşıldı

AKSARAY Organize Sanayi Böl-
gesi’nde endüstriyel ısı sistemle-
ri ve basınçlı kazan üretimi yapılan 
fabrikada meydana gelen patlama-
da 1 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi 
yaralandı. Organize Sanayi Bölge-
si’nde faaliyet gösteren bir fabrika-
da henüz belirlenemeyen nedenle 
kazan patladı. Çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine çok 
sayıda itfaiye, sağlık ve jandarma 
ekibi sevk edildi. Patlamada Yakup 
Gül (40) olay yerinde hayatını kay-
betti. Yaralanan 3 kişi ambulans-
larla Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine kaldırıldı. Yaralıla-
rın sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi. AA

BİLECİK’TE, motosikletin refü-
je çarpması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında ağır yaralanan genç 
yaşamını yitirdi. Kazanın ardından 
kaldırıldığı Bilecik Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde tedavi altına 
alınan Yiğiter Çakır (20), buradaki 
tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. Bilecik-Bozüyük kara yolun-
da seyreden Mirza Kerem Topaktaş 
(20) idaresindeki 41 AYM 128 pla-
kalı motosiklet, Bilecik Belediyesi 
Şehir Mezarlığı yakınlarında refüje 
çarparak devrilmişti. Sürücü Topak-
taş olay yerinde hayatını kaybetmiş, 
ağır yaralanan motosikletteki yolcu 
Çakır da ambulansla Bilecik Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne götürül-
müştü. AA

ÇANAKKALE’NİN Ayvacık ilçesin-
de çocuğunun dereye düşen terliği-
ni aramaya gittikten sonra kaybolan 
eski köy muhtarı Şakir Cahit Gün-
doğdu’nun cesedi bulundu. Kulfal 
köyünün eski muhtarı 60 yaşındaki 
Gündoğdu, ailesiyle dere kenarına 
piknik yapmaya gitti. Akşam saat-
lerinde çocuğunun terliğinin dere-
ye düştüğünü fark eden Gündoğdu, 
terliğin tekini sudan çıkardı. Terli-
ğin diğer tekinin suyun akıntısıyla 
ilerlediğini gören ve onu da almak 
için yeniden dere kenarına giden 
Gündoğdu, dere yatağında yürüye-
rek terliği aramaya çalışırken bir 
süre sonra gözden kayboldu. Aile 
üyeleri, piknik alanına geri dönme-
yince Gündoğdu’yu dere kenarında 
aramaya başladı. Piknik alanından 
yaklaşık 1 kilometre ileride Gün-
doğdu’nun şapkasını bulan aile üye-
leri, durumu jandarmaya bildirdi. 
Dalgıçların gölette yaptıkları çalış-
ma sırasında Gündoğdu’nun cansız 
bedenine ulaşıldı. AA-İHA

ANTALYA’NIN Manavgat 
ilçesinde psikolojik sorunla-
rı olduğu ileri sürülen ağa-
bey, 19 yaşındaki üniversite 
öğrencisi kız kardeşini tar-

tışma sonrası 14 bıçak darbesiyle öldür-
dü. Olay sırasında araya giren annesi de 
yaralandı. Olay, Manavgat ilçesi Şelale 
Mahallesi 3523 Sokak’taki bir apartman 
dairesinde önceki gece saatlerinde mey-
dana geldi. Aynı evde anneleriyle birlik-
te yaşayan M. A. (27) ile Ege Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi Bölümü 2’nci sınıf öğren-
cisi olan kız kardeşi Nazife Ateş arasında 
henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine eline 
bıçak alan ağabey, kız kardeşini vücudu-
nun çeşitli yerlerinden 14 kez bıçakladı. 

Sesleri duyan komşular eve girdiğin-

de, Nazife Ateş’in kanlar içinde yerde 
yattığı, M.A.’nın ise onun üzerinde otur-
duğunu belirtildi. Komşuların müdahale 
ettiği sırada çıkan arbedede anne de elin-
den yaralandı. İhbar üzerine olay yeri-
ne çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Sağlık ekipleri, genç kızın olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. 
Gözaltına alınan M.A., polis merkezine 
götürüldü. genç kızın cenazesi, savcılık 
incelemesinin ardından Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na kaldırıldı. M.A.’nın 
uzun süredir psikolojik rahatsızlık nede-
niyle tedavi gördüğü, ancak son dönem-
de tedavisine ara verildiği öne sürüldü. 
Aile babasının yıllar önce hayatını kay-
bettiği, genç kızın yaz tatili için İzmir’in 
Ödemiş ilçesinden ailesinin yanına gel-
diği öğrenildi. İHA-AA

İSTANBUL Beylikdü-
zü’nde, boşanma aşa-
masındaki eşi Şeyda 
Nur Bulut’u iş yerine 
kadar takip edip sokak-
ta bıçaklayarak engel-
li kalmasına neden 
olan sanık Murat Bulut 
“eşi kasten öldürme-
ye teşebbüs” suçun-
dan 20 yıl hapis cezası-
na çarptırıldı. Bakırköy 
24. Ağır Ceza Mahke-
mesi’ndeki duruşma-
ya tutuklu sanık Murat 
Bulut ve taraf avukatla-
rı katıldı. Duruşmaya, 
yaşamını tekerlekli san-

dalyeyle sürdüren müş-
teki Şeyda Nur Bulut 
ise Ses ve Görüntü Bili-
şim Sistemi (SEGBİS) 
aracılığıyla bağlandı.

HAKARET İDDİASI
Son sözü sorulan 

sanık Murat Bulut, 
öldürmeye kastı olma-
dığını, müştekinin tüm 
değerlerini alt üst etti-
ğini, kendisine hak 
etmediği sözler söyledi-
ğini, olay anında ken-
disini tutmaya çalıştı-
ğını, bir anlık cinnetle 
bu olayın yaşandığı-

nı ve pişman olduğu-
nu söyledi.Mahkeme 
heyeti, sanık Bulut’u 
“eşi kasten öldürme-
ye teşebbüs” suçun-
dan 20 yıl hapis ceza-
sına çarptırdı. Ayrıca 
sanık Bulut’u “haka-
ret” suçundan 14 bin 
lira adli para cezasına 
çarptıran heyet, “kişi-
yi hürriyetinden yok-
sun kılma” suçundan 
ise beratına karar verdi. 
Mahkeme heyeti, sanı-
ğın tutukluluk hali-
nin devamına hükmet-
ti. AA

İSTANBUL Ümrani-
ye’de bir kişinin haya-
tını kaybettiği silah-
lı saldırıya ilişkin 
14 şüpheli gözaltına 
alındı. Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet 
Büro Amirliği ekip-
lerince, 12 Nisan’da, 
Tatlısu Mahallesi’nde-
ki bir kafenin önünde 
2 şüphelinin bulun-
duğu motosikletten açılan ateş 
sonucu yaralanan Çetin Doğ-
ru’nun (50) hastanede hayatı-
nı kaybetmesine ilişkin çalışma 
başlatıldı. Üç aylık teknik ve 
fiziki takibin ardından ekipler, 
olayın ardından kaçan şüphe-
lileri toplam 107 kilometrelik 
bölgede yer alan 500 güven-
lik kamerası kayıtlarından takip 
etti. Yaklaşık 800 saatlik görüntü-
lerin incelenmesi sonucu, kask-
lı ve eldivenli 2 şüphelinin saldırı-
da kullandıkları çalıntı motosikleti 
İhsaniye Mahallesi’nde yaktıkla-
rı belirlendi. Olaydan önce keşif 
yapan şüphelilerden Altay K’nin 

(20) motosikleti kullandığı, Edis 
A’nın (19) ise silahla Çetin Doğ-
ru’ya ateş ettiği tespit edildi.

CEZAEVİNE DÜŞMÜŞLER
Şüphelilerin, başka bir suç-

tan dolayı cezaevinde olduğu bil-
gisine ulaşıldı. Çeşitli suçlardan 

kaydı bulunan 
Edis A. ile Altay 
K, cezaevinde alı-
nan ifadelerin-
de, öldürmek için 
azmettirildikle-
ri başka birine 
benzettikleri için 
Çetin Doğru’yu 
yanlışlıkla vur-
duklarını iddia 
etti. Aralarında 
saldırıyı azmettir-
diği öne sürülen 
Erdem Ç’nin (23) 
de bulunduğu 14 
şüpheli düzenle-
nen operasyonlar 
sonucu yakalan-
dı. Bir şüpheli-
nin ise cezaevinde 

bulunduğu belirlendi. Emniyette 
işlemleri tamamlanan ve 18 yaşın-
dan küçük 3 kişinin de araların-
da bulunduğu 14 şüpheli adliyeye 
sevk edildi. Öte yandan Edis A’nın 
Çetin Doğru’yu silahla vurduğu 
anlar güvenlik kamerasınca kayde-
dildi. AA

KAYSERİ’DE bir kişi tartıştığı üvey kızını 
tüfekle yaraladıktan sonra intihar etti. Kayaba-
şı Mahallesi 118. Sokak’ta ikamet eden H.A.D. 
(76) ile üvey kızı Y.K. (15) arasında henüz 
belirlenemeyen nedenle tartışma çıktı. Tartış-
ma sırasında H.A.D. tüfekle önce üvey kızını, 
ardından kendisini vurdu. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Ekipler, üvey babanın olay yerinde hayatını 
kaybettiğini belirledi. Yaralanan Y.K. ise sağ-
lık ekiplerince Erciyes Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesine kaldırıldı. Olayın şokunu 
atlatamayan Y.K’nin annesi ise polis ile yakın-
ları tarafından teselli edilmeye çalışıldı. AA

İSTANBUL ve Tekirdağ’da 
düzenlenen yasadışı bahis ope-
rasyonunda yakalanan 86 şüp-
heli emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi. İstanbul İl 
Emniyet Müdürlüğü Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri, futbol ve diğer spor 
müsabakalarında oynanan yasa 
dışı bahis suçunun önlenme-
sine İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından yürütülen 
soruşturma kapsamında, Esen-
ler başta olmak üzere İstan-
bul’da çok sayıda ilçede ve 
Tekirdağ’da farklı bahis sitele-
rine entegre panel sistemi bulu-
nan yasadışı bahis dış finans 
evlerine yönelik operasyon 
yapmış, 86 şüpheli yakalana-
rak gözaltına alınmıştı. Şüphe-
lerin emniyetteki işlemleri sona 
erdi. Zanlılar, sabah saatlerinde 
sağlık kontrolünden geçirildik-
ten sonra soruşturmanın yürü-
tüldüğü Çağlayan’daki İstanbul 
Adliyesi’ne sevk edildi. İHA

KATLETTİĞİ KIZ KARDEŞİNİNKATLETTİĞİ KIZ KARDEŞİNİN
ÜZERİNE OTURUP BEKLEDİÜZERİNE OTURUP BEKLEDİ

SAKAT BIRAKAN KOCAYA 20 YIL HAPİSSAKAT BIRAKAN KOCAYA 20 YIL HAPİS
Murat Bulut ayrılmak üzere olduğu Şeyda Nur Bulut’u bıçakladı. Saldırı sonrası Murat Bulut ayrılmak üzere olduğu Şeyda Nur Bulut’u bıçakladı. Saldırı sonrası 
kadın engelli hale geldi. Koca, ‘eşi kasten öldürmeye teşebbüs’ten hüküm giydikadın engelli hale geldi. Koca, ‘eşi kasten öldürmeye teşebbüs’ten hüküm giydi

Üniversite öğrencisi Nazife Ateş yaz tatili için döndüğü baba evinde ağabeyi tarafından Üniversite öğrencisi Nazife Ateş yaz tatili için döndüğü baba evinde ağabeyi tarafından 
14 bıçak darbesiyle öldürüldü. Genç kızın cesedinin üzerinde otururken bulunan 14 bıçak darbesiyle öldürüldü. Genç kızın cesedinin üzerinde otururken bulunan 
zanlının psikolojik sorunlarının bulunduğu ancak tedavisini aksattığı öğrenildizanlının psikolojik sorunlarının bulunduğu ancak tedavisini aksattığı öğrenildi

Ümraniye’de Çetin Doğru’nun öldürülmesiyle ilgili soruşturmada ifade Ümraniye’de Çetin Doğru’nun öldürülmesiyle ilgili soruşturmada ifade 
veren katil zanlıları hedeflerinde başka birinin olduğunu öne sürdüveren katil zanlıları hedeflerinde başka birinin olduğunu öne sürdü

‘ÇETİN DOĞRU’YU BAŞKASI‘ÇETİN DOĞRU’YU BAŞKASI
ZANNEDİP KURŞUNLADIK’ZANNEDİP KURŞUNLADIK’



TÜRK Böbrek Vakfı 
Başkanı Timur Erk ve 
Diyetisyen Gökçen Efe 
Aydın, ŞOK Gazete-
si’ne açıklamalarda 

bulunarak önemli uyarılar yaptı.

YILLARDIR AYNI 
HASSASİYETLE ÇALIŞIYORUZ

Türk Böbrek Vakfı 
Başkanı Timur Erk, yaz 
mevsiminde hemodiya-
liz hastalarının sağlık-
larını sürdürebilmeleri 
için bilinçli beslenme-
nin büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı. Kurum 
olarak yalnızca hastala-
ra değil, onların yakın çevresine 
de yönelik bilgilendirme çalış-
malarını uzun yıllardır sürdür-
düklerini belirten Erk, “Özellik-
le sıcak havalar ve mevsimsel 
geçiş dönemlerinde riskler artı-
yor. Bu nedenle toplumu doğru 
yönlendirmek için sosyal medya 
gibi tüm iletişim araçlarını aktif 
şekilde kullanıyoruz,” dedi.

Diyaliz merkezlerinde fiziksel 
tedavinin ötesine geçerek has-
taların psikolojik durumunu da 
önemsediklerini belirten Erk, 
“Hastalarımızla kurduğumuz 
bağ zamanla bir aile ilişkisine 
dönüşüyor. Bu yakınlık, onların 
yaşam kalitesini artırma sorum-
luluğumuzu daha da derinleş-

tiriyor. Hedefimiz, her koşul-
da sağlıklı ve bilinçli bireyler 
olmalarını sağlamak,” ifadeleri-
ni kullandı.

BESLENME PLANI 
KİŞİYE ÖZELDİR

Türk Böbrek Vakfı Diyetisye-
ni Gökçen Efe Aydın ise yaptığı 
açıklamada, yazın artan meyve 
ve sebze tüketiminin özellik-
le potasyum seviyesi üzerin-
de ciddi etkiler yarattığını söy-
ledi: “Kavun, şeftali, kayısı gibi 

sarı-turuncu meyveler fazla tüke-
tildiğinde, kalp ritminde bozul-
ma, kaslarda güçsüzlük ve hatta 
ani kalp durması gibi sonuçlara 
neden olabilir. Bu nedenle has-
taların doktor ve diyetisyen eşli-
ğinde özel bir beslenme planına 
uymaları şart.”

SU TÜKETİMİ 
KONTROLLÜ OLAMLI

Efe Aydın, özellikle yazın 
sıvı tüketimindeki kontrolsüzlü-
ğün büyük tehlike oluşturduğu-
na dikkat çekti ve şöyle ekledi: 
“Terleme ile birlikte su ihtiya-
cı artsa da, idrar çıkışı olma-
yan hastalar gereğinden fazla 
sıvı alabiliyor. Bu durum diyali-
ze fazla kilo ile girilmesine, kalp 
sorunlarına ve yüksek tansiyona 
yol açabilir. Su tüketimi mutlaka 
doktor kontrolünde olmalı.”

POTASYUM – FOSFOR – 
ALBÜMİN DENGESİNE 

DİKKAT!
Diyetisyen Gökçen Efe Aydın 

kan değerleri ilişkisi ve karşıla-
şılan durumlara dair bilgilendir-
meyi ise şöyle anlattı: 

Potasyum Yüksekliği
* Kalp ritim bozukluğu, kas 

güçsüzlüğü, ani uyuşmalar ve 
kalp durması gibi sonuçlara yol 
açabilir.

“Hemodiyaliz hastalarının kan 

potasyum değeri ilaçlar, beslenme 
ve diyet ile kısa sürede düşebi-
lir. Hastalar düzenli bir tedavi ile 
potasyum yüksekliğine bağlı prob-
lemleri kısa sürede atlatabilir.”

FOSFOR YÜKSEKLİĞİ
* Kas ve eklem ağrıları, kaşıntı, 

ciltte kuruluk, halsizlik ve kireç-
lenme ile kendini gösterebilir.

“Fosforun kontrol altına alın-
ması için genellikle diyet düzen-
lemeleri ve fosfor bağlayıcı ilaç-
ların uzun süreli kullanımını 
gerekir. Bu süreç, sabır ve düzen-
li takip ile fosfor seviyelerinin 
dengelenmesini sağlar, ancak 
tam denetim için daha fazla 
zamana ihtiyaç duyulabilir.”

ALBÜMİN DÜŞÜKLÜĞÜ
* Tedavi başarısını düşüren 

ve hastanın genel sağlığını zayıf-
latan bir durumdur. 

“Hemodiyaliz hastalarının en 
önemli albümin kaynağı olan 
yumurta akına beslenmelerin-
de mutlaka yer vermeleri gere-
kir. Fakat her gün yumurta tüket-
mek hastalarda bıkkınlığa sebep 
olabilir. Özellikle yaz aylarında 
havaların sıcak olması yumur-
ta tüketirken hastaların daha da 
zorlanmalarına neden olabilir. 
Bu noktada hastaların bilinçlen-
dirilmesi ve motive edilmesi çok 
önemli”
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Her yaz, alevlerle çevrili manzaralar eşli-
ğinde aynı kısır döngüyü yaşıyoruz: Yan-
gın, panik, suçlama, unutma… Ardından bir 
sonraki felakete kadar sessizlik. Peki neden? 
Çünkü orman yangınlarını yalnızca ağaç-
ların yok oluşu olarak görüyoruz. Oysa asıl 
yanan, sorumluluk bilincimiz.

Kıvılcımı Beklemek mi, Önlemek mi?
Bir yangının çıkması için küçük bir kıvıl-

cım yeterli. Peki ya onu büyük bir felakete 
dönüştüren? Sistemli ihmaller. Denetimsiz-
lik, plansızlık, rant uğruna ormanların talan 
edilmesi ve en önemlisi—yangın çıkmadan 
önce “Burada olmaz” rahatlığı. Oysa Akde-
niz iklim kuşağındaki bir ülkede orman yan-
gınları “beklenmedik felaket” değil, kaçınıl-
maz bir risktir. Buna rağmen önlem almak 
yerine, her seferinde “kader” diyerek sıyrılı-
yoruz sorumluluktan.

Suçlu Aramak mı, Çözüm Üretmek mi?
Yangın söndürme çabalarında canı-

nı veren kahramanlara saygı duyarken, bir 
yandan da “Kim suçlu?” diye bağıran bir 
toplum haline geldik. Belki de suçlu, o kab-
loyu döşeyen işçiden çok, denetimi yapma-
yan sistemdir. Belki de suçlu, yangın riskine 
rağmen ormanları betonlaştıran anlayıştır. 
Ya da belki suçlu, her felaketten sonra “Bir 
daha olmaz” deyip unutan biziz.

AĞAÇLAR YANARKEN 
VİCDANLARIMIZ DA KÜL OLUYOR

Ormanlar yandığında yalnızca oksijen 
kaynağımızı değil, geleceğe dair umutlarımı-
zı da kaybediyoruz. Çünkü her yangın, bir 
sonrakinin habercisi oluyor. Peki çözüm?

Planlı politikalarla (erken uyarı sistemleri, 
yangın önleme şeritleri, yeterli ekipman).

Eğitimle (çocuklara çevre bilinci, yetişkin-
lere acil müdahale eğitimi).

Toplumsal duyarlılıkla (ormanlara sahip 
çıkan, ihmali ihbar eden bir kültür).

Aynaya Bakma Zamanı
Yangınlar söndüğünde geriye yalnızca 

küller kalmaz—bir de “Keşke…”ler. Keşke 
önlem alsaydık. Keşke denetleseydik. Keşke 
susmasaydık. Artık “keşke”lerin zamanı 
değil. Aynaya bakıp “Ben ne yapabilirim?” 
diye sormanın zamanı. Çünkü ormanlar 
hepimizin—ve onları korumak da öyle.

Unutmayalım: Ağaçların yanışını izle-
yen herkes, bir sonraki kıvılcımın potansiyel 
sorumlusudur.

ORMAN YANGINLARI VE 
KOLEKTİF SORUMLULUK: 

AYNADAKİ YÜZÜMÜZ

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
KÜÇÜKARSLANKÜÇÜKARSLAN
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ŞEVKET ARSLAN

HATALI BESLENME VE FAZLA SIVI ALIMI 
KALP DURMASINA KADAR GİDEBİLİYOR

SICAK HAVALARSICAK HAVALAR
BÖBREK HASTALARI İÇİN BÖBREK HASTALARI İÇİN 
GÖRÜNDÜĞÜNDEN DAHA GÖRÜNDÜĞÜNDEN DAHA 
TEHLİKELİ OLABİLİRTEHLİKELİ OLABİLİR

SENAY 
GÜNCAVAR

HİLAL SİNA 
DENİZ

TÜRK Böbrek Vakfı sarı-turuncu meyveler fazla tüke-

Güneşin parladığı, sıcaklıkların arttığı, meyvelerin bolca Güneşin parladığı, sıcaklıkların arttığı, meyvelerin bolca 
tüketildiği yaz ayları, çoğu insan için keyifli geçerken, tüketildiği yaz ayları, çoğu insan için keyifli geçerken, 
kronik böbrek hastaları için hayati riskleri de beraberinde kronik böbrek hastaları için hayati riskleri de beraberinde 
getiriyor. Özellikle hemodiyaliz tedavisi gören hastalarda, getiriyor. Özellikle hemodiyaliz tedavisi gören hastalarda, 
yanlış beslenme ve kontrolsüz sıvı tüketimi kalp ritim yanlış beslenme ve kontrolsüz sıvı tüketimi kalp ritim 
bozukluklarından solunum sorunlarına, hatta ani kalp bozukluklarından solunum sorunlarına, hatta ani kalp 
durmasına kadar uzanabilen ciddi tablolara yol açabiliyor durmasına kadar uzanabilen ciddi tablolara yol açabiliyor 

ÇOCUKLAR EĞLENCEYE DOYDUÇOCUKLAR EĞLENCEYE DOYDU

Diyetisyen Diyetisyen 
Gökçen Gökçen 
Efe AydınEfe Aydın

TBV Başkanı TBV Başkanı 
Timur ErkTimur Erk

ÇATALCA Belediyesi’nin 
düzenlediği yaz etkinlikle-
ri kapsamında 100. Yıl Cum-
huriyet Parkı, çocukların neşe-
siyle cıvıl cıvıl oldu. Eğlence, 
sanat ve sporun bir araya geldi-
ği etkinliklerde minikler doya-
sıya eğlendi.

Çatalca Belediyesi’nin 
çocuklara yönelik yaz etkin-
likleri kapsamında 100. Yıl 
Cumhuriyet Parkı, rengârenk 
görüntülere sahne oldu. Parkı 
dolduran yüzlerce çocuk; mini 
disco, animasyonlar, eğlenceli 
yarışmalar ve atölyelerle unu-
tulmaz bir gün yaşadı.

HEM EĞLENDİLER HEM 
ÖĞRENDİLER

Kitap ayracı, yelpaze, bilek-
lik, anahtarlık, hayvan figür-
leri ve çerçeve yapım atölye-
lerinde hem yaratıcılıklarını 
konuşturan hem de el becerile-
rini geliştiren çocuklar, eğlen-
cenin yanı sıra spora da doydu. 
Badminton, bocce kids ve kum 
torbası atma gibi fiziksel oyun-
larla enerjilerini atan minikler, 
gün boyu süren etkinliklerde 
hem eğlendi hem öğrendi.

HER ŞEY ÇOCUKLARIMIZIN 
MUTLULUĞU İÇİN

Çatalca Belediye Başka-
nı Erhan Güzel, yaz boyun-
ca çocuklar için kültür, sanat, 
spor ve eğlenceyle dolu bir 
program hazırladıklarını belir-
terek, “Geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızın mutlu ve dolu 
dolu bir yaz geçirmesi için var 
gücümüzle çalışıyoruz,” dedi.
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Ekonomik İşbirliği Teşkilatının 
Hankendi Bildirisi’nde
YENİ HEDEFLER

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı’nın (EİT) Azerbaycan’ın Hankendi 
kentinde düzenlenen 17. Zirvesi sonunda yayımlanan “Hankendi 
Bildirisi” ile bölgesel işbirliğine ilişkin yeni hedefler ortaya kondu
EİT Genel Sekreterli-
ği, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da katıl-
dığı, 4 Temmuz’da düzen-
lenen EİT 17. Zirvesi’n-
de kabul edilen “Hankendi 
Bildirisi”ni kamuoyu ile 
paylaştı.

Bildiride, Ermenistan 
işgalinden kurtarılan böl-
gelerde Azerbaycan tara-
fından gerçekleştirilen 
kapsamlı imar faaliyetle-
ri takdir edilerek, bu şehir-
lerin üst düzeyde orga-
nize edilen etkinliklere 
ev sahipliği yapmasının 
memnuniyetle karşılan-
dığı belirtildi. Ermenis-
tan’dan zorla göç ettirilen 
yüz binlerce Azerbaycan-
lının onurlu ve güvenli 
bir şekilde anavatanlarına 

dönüş hakkının teyit edil-
diği bildiride, İslam İşbir-
liği Teşkilatı (İİT) Dışişle-
ri Bakanları Konseyi 51. 
Oturumu’nda kabul edilen 
“İstanbul Deklarasyonu”n-
da da bu hususa yer veril-
diği hatırlatıldı.

EİT üyelerinin, ekono-
mik sürdürülebilirlik ve 
iklim direncinin gelecek-
teki gündemin merkezi-
ne yerleştirilmesi gerektiği 
hususunda mutabık kaldı-
ğı aktarılan bildiride, yeni-
lenebilir enerji kapasitesi-
nin artırılması, iklim dostu 
tarım, su yönetimi ve biyo-
çeşitliliğin korunması gibi 
başlıklarda ortak adım-
lar atılması gerektiği ifade 
edildi. BM İklim Değişik-
liği Taraflar Konferansı’na 

(COP29) başarılı ev sahipli-
ği yapması nedeniyle Azer-
baycan’ın kutlandığı bildi-
ride, Türkiye’nin 2026’da 
COP31’e ev sahipliği yapma 
adaylığı desteklendi.

Gümrük ve ticari engel-
lerin kaldırılması, “EİT 
Yatırım”, “EİT Ticaret ve 
Kalkınma Bankası”nın yet-
kilerinin artırılması gibi 
girişimlerle 2035 yılına 
kadar bölge içi ticaretin 
en az iki katına çıkarılma-
sının hedeflendiği belirti-
len bildiride, yapay zeka, 
blokzincir, uzay teknoloji-
leri ve bilişim alanında iş 
birliğinin artırılacağı, EİT 
Yapay Zeka Merkezi ve 
EİT Araştırma Merkezi gibi 
yapıların güçlendirileceği 
kaydedildi. AA

ULUDAĞ Otomotiv Endüstrisi 
İhracatçıları Birliğinden (OİB) 
yapılan açıklamaya göre, Tür-
kiye ihracatının lider sektö-

rü olan otomotiv endüstrisinin haziran 
ihracatı, geçen yılın aynı ayına kıyas-
la yüzde 30 artışla 3 milyar 408 milyon 
dolara ulaştı.

Otomotiv endüstrisinin ocak-hazi-
ran dönemi ihracatı ise geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 13 artarak 19 mil-
yar 987 milyon dolar olarak kayıtlara 
geçti.

Bu rakam otomotiv endüstrisinin 
bugüne kadar haziran aylarında ulaştı-
ğı en yüksek ihracat olurken, sektörün 
haziran ayındaki toplam ihracattan aldı-
ğı pay da yüzde 16,6 oldu.

“ÇEKİCİLER” İHRACATI 
YÜZDE 504 ARTTI

Sektör ihracatında en büyük ürün 
grubu olan “tedarik endüstrisi”nin hazi-
ran ayı ihracatı yüzde 13 artışla 1 milyar 
180 milyon dolar oldu.

“Binek otomobiller” ihracatı haziran-

da yüzde 16 artarak 1 milyar 96 milyon 
dolara, “eşya taşımaya mahsus motor-
lu taşıtlar” ihracatı yüzde 59 artışla 626 
milyon dolara, “otobüs-minibüs-midi-
büs” ihracatı yüzde 66 artışla 293 mil-
yon dolara ve “çekiciler” ihracatı ise 
geçen yılın aynı ayına göre üç hane-
li artışla yüzde 504 artarak 180 milyon 
dolara yükseldi.

ALMANYA’YA İHRACAT 
YÜZDE 74 ARTTI

Haziranda, sektörün en büyük pazarı 
olan Almanya’ya ihracat, yüzde 74 artış-
la 556 milyon dolar oldu.

Fransa 429 milyon dolar ihracat raka-
mıyla ikinci büyük pazar olurken, bu 
ülkeye yönelik otomotiv ihracatı da 
geçen yıla göre yüzde 36 oranında arttı.

Üçüncü büyük pazar olan Birleşik 
Krallık’a da yüzde 2 artışla 330 milyon 
dolar ihracat yapıldı.

Önemli pazarlardan Belçika’ya yüzde 
92, Romanya’ya yüzde 55, Slovenya’ya 
ise yüzde 57 oranında ihracat artışı 
yaşandı. Ülke grubu bazında en büyük 

pazar olan ve otomotiv ihracatından 
yüzde 74,2 pay alan Avrupa Birliği ülke-
lerine ihracat haziranda yüzde 42 artışla 
2 milyar 527 milyon dolar oldu.

Diğer Avrupa ülkelerine yüzde 11, 
Kuzey Amerika Serbest Ticaret Bölge-
si’ne yüzde 42, Diğer Amerikan ülkele-
rine ise yüzde 94 oranında ihracat artışı 
kayıtlara geçti.

Açıklamada görüşlerine yer veri-
len OİB Yönetim Kurulu Başkanı Baran 
Çelik, “Otomotiv endüstrisi olarak hazi-
ran ayında ulaştığımız 3,4 milyar dolar-
lık ihracat, sektörümüzün tarihi hazi-
ran rekorudur. Yılın ilk yarısında ise 20 
milyar dolara yaklaşan ihracat hacmi-
miz ile Türk otomotivinin küresel gücü-
nü bir kez daha ortaya koyduk. Hazi-
ran ayında özellikle çekici ihracatında 
üç haneli artış görülürken, tüm ana ürün 
gruplarında çift haneli büyüme kaydet-
tik. Almanya’ya yüzde 74, Belçika’ya 
yüzde 92, Romanya’ya yüzde 55 ve Slo-
venya’ya yüzde 57 oranında ihracat artı-
şı yaşanması da Avrupa pazarında gücü-
müzü artırdığımızı gösteriyor.” ifadesini 
kullandı. AA

3,4 MİLYAR 
DOLARLIK

İHRACAT

OTOMOTİV ENDÜSTRİSİNDEN
Türkiye otomotiv 

endüstrisi haziran 
ayında 3 milyar 

408 milyon dolarlık 
ihracata imza 

attı. Ocak-haziran 
dönemi ihracatı 

ise geçen yılın aynı 
dönemine göre 

yüzde 13 artarak 
19 milyar 987 

milyon dolar olarak 
kayıtlara geçti TÜRKİYE Odalar ve Bor-

salar Birliği, Kredi Garanti 
Fonu, Ziraat Bankası, Halk-
bank, Vakıfbank, Akbank, 
Yapı Kredi, Denizbank ve 
Ziraat Katılım, KOBİ’lere 
uygun koşullarda finansman 
desteği sağlamak amacıyla 
yeni bir TOBB Nefes Kredi-
si’ne imza attı.

Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliğinden (TOBB) yapı-
lan açıklamaya göre, TOBB 
Nefes Kredisi’ne başvuru-
lar 8-9 Temmuz itibarıy-
la gerçekleştirilecek. Birliğe 
bağlı oda-borsa üyesi şir-
ketler, TOBB Nefes Kredi-
si başvurularını Ziraat Ban-
kası, Halkbank, Vakıfbank, 
Akbank, Yapı Kredi, Deniz-
bank ve Ziraat Katılım şube-
lerinden yapabilecek.

Kredi Garanti Fonu (KGF) 
kendi öz kaynak desteğiyle, 
bu kredilere yüzde 80 kefa-
let sağlayacak. TOBB Nefes 
Kredisi’nden bir firma, 
azami 2,5 milyon lira kredi 
kullanabilecek. Krediler 6 
ay ödemesiz şekilde azami 

36 ay vadeli olacak.
Açıklamada, TOBB Baş-

kanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
KGF Yönetim Kurulu Başka-
nı Erdoğan Özegen’in görüş-
lerine de yer verildi.

KOBİ’lerin yaşadığı en 
büyük sıkıntının, finansma-
na erişim olduğunu belirten 
Hisarcıklıoğlu, “KOBİ kre-
dilerinin reel olarak artma-
ması, firmaların işletme ser-
mayelerini azaltıyor. Nakit 
ve mal akışının yavaşlama-
sına, ekonominin daralma-
sına neden oluyor. Arzın bu 
şekilde kısılması da enflas-
yona olumsuz yansıyor ve 
yüksek enflasyonla müca-
deleyi güçleştiriyor. Bura-
daki sıkıntıları hafifletmek 
ve ülkemiz ekonomisinin 
can damarı KOBİ’lere destek 
olmak üzere TOBB, KGF ve 
bankalar güç birliği yaptık. 
KOBİ’lere uygun koşullarda 
finansman desteği sağlamak 
amacıyla, yeni bir TOBB 
Nefes Kredisi’ni gelecek 
hafta içinde başlatıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. AA

VERGİ Denetim Kurulunun, 
Beyanname Gözetim Progra-
mı kapsamında riskli bula-
rak beyan döneminden önce 
temasa geçtiği 18 bin şir-
ket, gönüllü uyumla kurum-
lar vergisi matrahında artı-
şa gitti.

Hazine ve Maliye Bakan-
lığı, Vergi Denetim Kuru-
lunun (VDK) Beyanname 
Gözetim Programı kapsa-
mında, beyan dönemi önce-
sinde riskli bularak tema-
sa geçtiği 18 bin mükellefin, 
kurumlar vergisi matrahını 
32 milyar lira artırması sağ-

landı.
Program kapsamında 

yapılan tespitlerle, ilk aşa-
mada 500 bin mükellef tara-
mış ve 2,9 trilyon lira tica-
ret hacmine sahip 40 bin 
mükellefi riskli bulmuştu.

Söz konusu mükellef-
ler, gönüllü uyum süreci-
ne davet edilirken, Başkan-
lıkça yürütülen bu çalışma 
tamamlandı. Buna göre, 
çalışma kapsamında yer alıp 
beyanda bulunan yaklaşık 
18 bin mükellef, kurumlar 
vergisi matrahını 32 milyar 
lira artırdı. AA

BURSA’NIN Karacabey 
ilçesinde bulunan ıhlamur 
ormanlarında geçen yıl 100-
150 kilogram olan rekolte-
nin bu yıl 1 tona çıkması 
bekleniyor.

Karacabey ilçesinde bulu-
nan ve Türkiye’nin en büyü-
ğü olarak bilinen dünyaca 
ünlü ıhlamur ormanlarında 
hasat sürüyor.

Bölge sakinlerinin güzel 
kokular eşliğinde zorlukla 

gerçekleştirdiği hasat, saba-
hın erken saatlerinde başla-
yıp gün boyu devam ediyor.

Ailecek ıhlamur ormanla-
rına giden vatandaşlar, önce 
ıhlamurun dallarını kesip 
yere indiriyor. Budanan dal-
lardaki çiçekler ve yaprak-
ları birbirinden ayrılarak 
kurutmaya bırakılan ıhla-
mur, tüccarlar vasıtasıyla 
Bursa’dan Türkiye’nin dört 
bir yanına gönderiliyor. AA

TOBB’un ‘Nefes 
Kredisi’ KOBİ’ler 
için yeniden başlıyor

Maliyenin kapısını çaldığı 
mükelleflerden 32 milyar 
liralık matrah artışı

Bursa’da ıhlamur 
ormanlarında gülen yüzler

Girişimci kadınlar 
için rehber
TÜRK İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED), Türkiye İş Bankası ve 
Birleşmiş Milletler Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği ve Kadının Güçlenmesi Birimi 
Avrupa ve Orta Asya Bölge Ofisi (UN 
Women ECARO) işbirliğiyle “Ulusla-
rarası Kadın Erkek Eşitliğine Duyarlı 
Tedarik El Kitabı” hazırlanıyor.

TÜRKONFED’den yapılan açık-
lamaya göre, TÜRKONFED, Türki-
ye İş Bankası ve UN Women ECARO, 
2023’te Girişimde Kadın Gücü projesi 
kapsamında kadınlara ait işletmelerin 
kamu ve özel sektör ihale ve tedarik 
süreçlerine katılmalarını kolaylaştır-
mak üzere bir rehber yayımlamıştı. 

Üç kurum, bu rehberin uluslarara-
sı standartlara uygun şekilde yapılan-
dırılması amacıyla yeniden bir araya 
geldi. İş Bankası Resim Heykel Müze-
si’nde düzenlenen törende, bu yıl 
yayımlanması planlanan “Uluslara-
rası Kadın Erkek Eşitliğine Duyarlı 
Tedarik El Kitabı” için TÜRKONFED 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-
sı ve İş Dünyasında Kadın Komis-
yonu (İDK) Başkanı Yasemin Açık, 
Türkiye İş Bankası KOBİ ve İşletme 
Bankacılığı Pazarlama Müdürü Özge 
Küllah Kurtuluş ve UN Women Tür-
kiye Avrupa ve Orta Asya Bölge Ofisi 
Kadın Girişimciliğini Hızlandırma 
Programı Uzmanı Ana Pashalishvili 
imza attı. AA
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ABD Başkanı Donald Trump, milyar-
der iş insanı Elon Musk’ın son beş 
haftadır tamamen “raydan çıktığını” 
ve “esasen bir tren kazası” olduğunu 
bildirdi. ABD Başkanı Trump, Truth 
Social hesabından yaptığı paylaşım-
da, milyarder iş insanı Elon Musk 
ile son dönemde yaşadığı anlaşmaz-
lıklara yönelik açıklamada bulundu. 
Musk’ın ABD’de hiçbir zaman başarılı 
olamamalarına rağmen üçüncü siyasi 
parti kurmak istediğine dikkati çeken 
Trump, sistemin “onlar için tasarlan-
mamış” göründüğünü savundu. 

YIKIM PROJESİ
Üçüncü partilerin “tam ve top-

lam yıkım ve kaos oluşturmakta” 
iyi olduklarını ileri süren Trump, 
“güvenlerini ve akıllarını kaybet-
miş radikal sol demokratlarla yeterin-
ce buna sahibiz” ifadesini kullandı. 
Trump, hafta sonu gazetecilere yaptı-
ğı açıklamada, Musk’ın üçüncü parti 
kurma fikrini “saçma” bulduğunu bil-
dirmiş, iş adamının bu yöndeki çaba-
larını eleştirmişti. AA

Trump’tan Musk’a 
yeni parti tepkisi

İsrail, soykırım ve abluka 
uyguladığı Filistinlilerin 
topraklarını yasa dışı 
şekilde ele geçirdikten 
sonra söz konusu 
bölgelerde ev inşa ediyor

DIS HABER

ERMENISTAN Başbaka-
nı Nikol Paşinyan, Ermeni 
Apostolik Kilisesi’nin ruha-
ni lideri Katolikos II. Gare-

gin’in, darbe planları yapan kişi-
lere destek verdiğini öne sürdü. 
Paşinyan, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, “iktida-
rı ele geçirme” ve “anayasal düze-
ni şiddet yoluyla yıkma” planları 
yaptığı iddiasıyla tutuklanan din 
adamları Şirak Başpiskoposu 
Mihail Ajapahyan ile Tavuş Baş-
piskoposu Bagrat Galstanyan’ı 
savunan II. Garegin’i eleştirdi.

KATLİAM HEVESLİLERİ
Başbakan Paşinyan, “Eğer Ktrij 

Nersisyan (II. Garegin), Galstan-
yan ve Ajapahyan’ın tutuklanma-
sını hukuksuz buluyorsa, demek 
ki onların darbe yapma, insanla-
rı duvar diplerinde kurşuna dizme 
ve ülkede kaos yaratma planlarını 
ve ideolojilerini paylaşıyor.” ifade-
lerini kullandı. 

Ermeni Apostolik Kilisesi’nin 
Eçmiadzin’deki merkezinde kol-
luk kuvvetlerinin faaliyetlerinin 
engellenemeyeceğini vurgulayan 
Paşinyan, II. Garegin ve çevresin-
deki bazı kişilerin “ahlaki yozlaş-
ma” içinde olduğunu savundu. 
Ermeni Apostolik Kilisesi ile Baş-
bakan Nikol Paşinyan liderliğinde-
ki hükümet arasında son dönemde 
gerilim yaşanıyor. Kilise, Paşin-
yan’ı Azerbaycan’a taviz vermek-
le suçlarken, Paşinyan ise kilise-
yi “devlet işlerine karışmak” ve 
“iktidarı ele geçirmeye çalışmak-
la” itham ediyor. Paşinyan, ayrı-
ca II. Garegin’in bekarlık yemini-
ni bozarak çocuk sahibi olduğunu, 

dolayısıyla dini lider olamayacağı-
nı savunuyor. 

RUHBAN SINIFINA SUÇLAMA
Başbakan Paşinyan, “krimi-

nal oligarşik ruhban sınıfının ikti-
darı gasp planı yaptığını” açık-
lamış, bu kapsamda Ermenistan 
Ulusal Güvenlik Servisi çok sayı-
da kişiyi gözaltına almıştı. Hükü-
meti yasa dışı yollarla devirmeyi 

planlamakla suçlanan, aralarında 
Başpiskopos Bagrat Galstanyan’ın 
da bulunduğu 15 kişi mahkemece 
tutuklanmıştı.

Ermenistan’da güvenlik güçleri-
nin E Apostolik Kilisesinin Eçmi-
adzin’deki merkezine düzenlediği 
operasyonda gözaltına alınan Şirak 
Başpiskoposu Mihail Ajapahyan’ın 
da tutuklu yargılanmasına karar 
verilmişti. AA

ERMENISTAN’DA 
DARBE POLEMIĞI

Filistin topraklarında
gecekondu yerleşimi

Hükümeti devirmeyi planlamakla suçlanan Başpiskopos Galstanyan ve 14 
arkadaşının tutuklanmasının yankıları sürerken Başbakan Paşinyan, Apos-
tolik Kilisesi’nin ruhani lideri Katolikos II. Garegin’i darbecilikle itham etti

İsrail’den Suriye’de operasyon

ABD’NIN Teksas eyaletinde yaşanan 
sel felaketinde hayatını kaybeden-
lerin sayısının 82’ye yükseldiği bil-
dirildi. Cuma günü aniden başlayan 
şiddetli yağışlar nedeniyle Kerr ilçe-
sindeki Guadalupe Nehri sularının 8 
metre yükselmesi sonucu meydana 
gelen sele kapılan bazı kişileri arama 
kurtarma çalışmaları sürüyor. Texas 
Valisi Greg Abbott, yaptığı açıklama-
da eyalet genelinde 41 kişinin kayıp 
olduğunu ve daha fazlasının da kayıp 
olabileceğini bildirdi. Yetkililer, ara-
nanların tümünü buluncaya kadar 
çabalarını sürdüreceklerini kaydetti. 
ABD Başkanı Donald Trump, Texas’ta 
yaşanan sel felaketi nedeniyle Kerr 
ilçesini afet bölgesi ilan etmişti. AA

NIJERYA’NIN kuzeydoğusundaki 
Borno eyaletinde, terör örgütü Boko 
Haram’ın düzenlediği saldırıda 9 kişi 
öldü, 4 kişi yaralandı. Borno Eyalet 
Valiliğinden yapılan yazılı açıklama-
da, terör örgütü Boko Haram üyeleri-
nin, eyaletin başkenti Maiduguri’nin 
272 kilometre uzaklığındaki Malam 
Fatori bölgesinde saldırı düzenlediği 
belirtildi. Açıklamada, saldırıda 9 kişi-
nin hayatını kaybettiği, 4 kişinin yara-
landığı kaydedildi. Nijerya’da 2000’li 
yılların başından beri varlık göste-
ren Boko Haram’ın, 2009’dan bu yana 
düzenlediği kitlesel terör eylemlerinde 
on binlerce kişi yaşamını yitirdi. AA

GÜNEYDOĞU Asya ülkesi Viet-
nam’ın güneyindeki Ho Chi Minh 
şehrinde bir apartmanda çıkan yan-
gında 2’si çocuk 8 kişi hayatını kay-
betti. Vietnam Haber Ajansının (VNA) 
haberine göre, Ho Chi Minh şehri-
nin Phu Tho Hoa bölgesindeki 5 katlı 
apartmanın zemin katındaki daire-
de henüz belirlenemeyen bir nedenle 
yangın çıktı. İhbar sonrası olay yeri-
ne itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Yangında 2’si çocuk 8 kişi hayatını 
kaybetti. Yangın nedeniyle apartma-
nın bulunduğu Do Doc Long Caddesi 
trafiğe kapatıldı. Vietnam Ulusal İsta-
tistik Ofisi’ne göre, ülke genelinde bu 
yılın ilk 6 ayında toplam 1723 yangın 
ve patlama meydana geldi. Yangın ve 
patlamalarda 48 kişi hayatını kaybe-
derken, 75 kişi yaralandı. AA

Teksas’taki felakette
ölü sayısı 82’ye çıktı

Boko Haram terörü:
9 can kaybı, 4 yaralı

Apartmanda yangın:
8 kişi hayatını yitirdi

ISRAIL ordusu, Suriye’de “Dev-
rim Muhafızları’yla bağlantılı 
olduğunu” iddia ettiği bazı kişi-
leri gözaltına aldı İsrail ordusu, 
Suriye’nin güneyine düzenledi-
ği baskında “İran Devrim Muha-
fızları’yla bağlantılı olduğunu” 
iddia ettiği bazı kişilerin gözaltı-
na alındığını bildirdi.

Ordudan yapılan yazılı açık-
lamada, İsrail askerlerinin Suri-

ye’nin güneyindeki Kavda-
na bölgesine önceki gece baskın 
düzenlediği belirtildi. 

HÜCRE ÇÖKERTİLDİ
Baskında İran Devrim Muhafız-

ları Ordusu Kudüs Gücü’ne bağlı 
olduğu iddia edilen bir “hücrenin 
hedef alındığı” öne sürüldü. İsra-
il askerlerinin baskında Kudüs 
Gücü’yle bağlantılı olduğunu 

ileri sürdüğü kişileri gözaltına 
aldığı kaydedildi. Açıklamada, 
gözaltına alınan kişi sayısı veya 
götürüldükleri yer ile ilgili detay-
lar paylaşılmadı. İsrail ordusu, 2 
Temmuz’da da Suriye’nin güne-
yine baskın düzenleyerek Devrim 
Muhafızları’yla bağlantılı oldu-
ğunu iddia ettiği bir “hücredeki” 
bazı kişilerin gözaltına alındığını 
duyurmuştu. AA

FILISTIN topraklarını gasbeden 
İsraillilerin, işgal altındaki Batı 
Şeria’nın güneyinde kaçak yerle-
şim yeri kurmaya başladığı bildi-
rildi. Filistin Kurtuluş Örgütüne 
(FKÖ) bağlı Ayrım Duvarı (Utanç 
Duvarı) ve Yahudi Yerleşim Birim-
leriyle Mücadele Komitesi El Halil 
Ofisi Müdürü Muhammed Amr, 
son günlerde El Halil şehrinin 
kuzeyindeki Halhul ve Sair kasaba-
ları arasında yer alan Cebel-i Cum-
cume (Cumcume Dağı) bölgesinde 
Filistinlilerin topraklarını gasbe-
den İsraillilerin yoğun hareketlili-
ğinin görüldüğünü söyledi.

İNŞAAT BAŞLADI
Amr, bölgede eski bir İsrail aske-

ri karakolu bulunduğunu ve İsra-
illilerin karakolun hemen yanında 
kazı çalışmaları yapmaya ve ker-
vanlar getirmeye başladığını anla-
tarak, bunun yasa dışı olduğunu 
ifade etti. Filistinlilerin toprakla-
rını gasbeden İsraillileri bölgeden 
tahliye etmek için İsrail mahkeme-
lerinde yasal işlemlerin başlatıl-

dığını kaydeden Amr, bu faaliyet-
lerin dağda yeni bir yerleşim yeri 
kurmaya hazırlık için olabilece-
ğini dile getirdi. Halhul Belediye 
Başkanı Cihad Ebu Asbe de yerel 
basına yaptığı açıklamada, İsrailli-
lerin iki hafta önce karavanları böl-
geye taşımaya başladığını ve şu 
anda bunların sayısının 15’e ulaş-
tığını belirterek, altyapının kurula-
rak kaçak yerleşim yerine elektrik 

bağlandığını ve su deposu yerleşti-
rildiğini söyledi. Dağlık arazilerin 
Filistinlilere ait belgeli özel mülk 
olduğunu ancak sahiplerinin bura-
lara erişiminin yasak olduğunu 
aktaran Asbe, İsrail buldozerlerinin 
yaklaşık 250 dönümlük bir alan-
da arazi tesviye çalışmaları gerçek-
leştirdiğini, bunun yeni kaçak yer-
leşim yerinin sınırlarını belirleme 
işareti olduğunu kaydetti. AA

Ermeni kilisesinin çağrısıyla 4 
Mayıs 2024’te Azerbaycan’a iade 
edilen Gazah ilinin 4 köyü nedeniyle 
Tavuş ve Şirak bölgelerinden baş-
kent Erivan’a yürüyüş düzenlenmiş, 
ülke genelinde protesto gösterileri 
yapılmıştı. Paşinyan, istifasını iste-
yen kiliseye yönetim değişikliğinin 
ancak seçimle mümkün olabileceği 
yanıtını vermişti. AA

‘Paşinyan 
istifa’ eylemi

Suriye’nin Kavdana 
bölgesinde düzenlenen 

operasyonda İran’la 
bağlantısı olduğu öne 

sürülen şüpheliler 
gözaltına alındı

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin çeşitli bölgelerine sabah saat-
lerinden itibaren düzenlediği saldırılarda aralarında bir bebe-
ğin de olduğu 10 Filistinli yaşamını yitirdi, çok sayıda kişi yaralan-
dı.  Sabahın erken saatlerinden itibaren Gazze Şeridi’nin kuzeyi ve 
Gazze kentinin doğu bölgelerine yoğun saldırılar düzenleyen İsrail 
ordusu, bazı bölgelere de karadan operasyonlar düzenledi. AA

GAZZE ŞERIDI’NDE SALDIRI



İ
STANBUL Kuyumcular 
Odası (İKO) Başkanı Mus-
tafa Atayık, Türkiye’de yas-
tık altındaki altın miktarının 
5 bin tona yakın olduğu-

nun tahmin edildiğini belirterek, 
“Altının kilogram fiyatının 107 bin 
dolar civarında olduğunu düşünür-
sek, yastık altındaki altının aşağı 
yukarı 500 milyar dolar ve üzerin-
de bir değere karşılık geldiğini söy-
leyebiliriz.” dedi.

AA muhabirine değerlendirme-
lerde bulunan İKO Başkanı Atayık, 
yastık altındaki altın rakamına iliş-
kin, “Dünya Altın Konseyi’nin tah-
minlerine göre bu rakam 5 bin ton 
civarındadır. Daha sonraki yıllarda 
farklı kurum ve uzmanlar tarafın-
dan yastık altı ile ilgili 6 bin 500-7 
bin ton tahminleri yapıldı. Ancak 
bu miktardan insanlar için mane-
vi değeri olan ve bankalara eritmek 
üzere verilemeyen stokları düşmek 
gerekiyor.” diye konuştu.

5 bin ton olarak telaffuz edilen 
rakamların daha doğru olabilece-
ğini ve kendi tahminlerinin de bu 
yönde olduğunu aktaran Atayık, 
şunları kaydetti: “Bu öngörünün 
teyidi için Türkiye’deki hanehal-
kı sayısı olan 20 milyon 200 bin ve 
Türkiye’nin nüfusu ile ilgili telaf-
fuz edilen 85 milyon rakamı kul-
lanılarak yastık altındaki miktarın 
akılcı olup olmadığı konusunda bir 
fikir yürütülebilir. Yastık altı biri-
kimlerin parasal karşılığı bugün 
altının kilogram fiyatının 107 bin 
dolar civarında olduğunu düşünür-
sek, aşağı yukarı 500 milyar dolar 
ve üzerinde bir değere karşılık gel-
diğini söyleyebiliriz.”

“İTHAL EDİLEN MİKTARIN 
YÜZDE 40-50’Sİ SEKTÖRDE 

KULLANILIYOR”
Atayık, ithal edilen altının tama-

mının, kuyumculuk ve mücevherat 
sektörünün talebi olmadığını ifade 
ederek, “İthal edilen toplam mik-
tarın sadece yüzde 40-50 arasında-
ki bir miktarı sektörde kullanılıyor. 
Sektöre gelen bu miktar da kilog-
ram başına 2 bin 500-5 bin dolar 

arasında bir katma değer yaratmak 
suretiyle Türkiye’nin en değerli 
ihracat birim değeri olan ürünlere 
dönüşüyor.” dedi.

Altın Madencileri Derneği veri-
lerinden elde ettikleri veri sonu-
cunda 2023 itibarıyla, fizibilite 
çalışmaları ve başvuruları yapıl-
mış 18 ayrı altın madeni sahasında 
üretim yapıldığını aktaran Atayık, 
“2023 üretimi 35,5 ton, 2024’te ise 
32,2 ton olarak gerçekleşti. Yurt 
içi üretim ve hurda geri dönüşleri 
ne kadar fazla olursa ihtiyacın kar-
şılanma oranı artıyor, döviz çıkı-
şı olmadan, ithalata gerek olmadan 
ham madde ihtiyaçları bu oran-
da karşılanmış oluyor.” şeklinde 
konuştu.

Sadece kuyumculuk ve mücev-
herat üretiminde yıllık ortalama 
170-200 ton arası ithalat gereksini-
mi duyulduğunu belirten Atayık, 
yurt içi üretim ve hurda dönüşü-
münün ne kadar fazla olursa itha-
latın o kadar oranda azalacağını da 
bildirdi.

Yastık altındaki altınların eko-
nomiye kazandırılma süreci-
ne de değinen İKO Başkanı Ata-
yık, vatandaşın yeterince güven 
duyamadığı için birikimlerini yas-
tık altında tutmaya devam ettiği-
ni öne sürerek, şunları kaydet-
ti: “Bu konuda kuyumcuları 
da sürece dahil eden çalışma-
ların geçmişi 10 yıl öncesine 
dayanıyor. Bakanlıklarda 
yapılan toplantılarda ban-
kaların bu konuda yete-
ri kadar uzman personel 
bulunduramaması nede-
niyle, ayrıca vatandaşların 
güvendikleri, daha önce 
alışveriş yaptıkları, ken-
dilerine yakın hissettikle-
ri kuyumcular vasıtasıyla 
bu tercihlerini kullandıkla-
rı gerçeği öne çıktı. Bu tarih-
ten sonra KADSİS ve ADN gibi 
rafineri firmalarımız tarafından 
geliştirilen ve zaman içinde siste-
me dahil kuyumcu sayısının artı-
rıldığı projeler hayata geçti.

İKO olarak özellikle mevcut sis-

temleri geliştiren kurumlarımız ve 
kişiler bazında olumsuz bir durum 
yaratmamak adına süreçte sade-
ce kuyumcuların daha fazla etkin 
olması önerimizi Hazine ve Maliye 
Bakanlığına ilettik. Ancak Bakan-
lıktan gelen talep üzerine Yas-
tık altı Altın Yatırımları Sistemi 
(YAY-SİS) adı altında bir proje ile 
bir sistem önerisinde bulunduk. 
Bu sistemde, Türkiye genelinde 27 
kuyumcular odası ve 86 kuyumcu 
dernek üyesi kuyumcu meslektaş-
larımızın içinde olduğu her birine 
finansal güçleri oranında kredi-
lendirme yapacak, kamu bankaları 
eliyle bir işleyiş öngörülüyor.”

İKO’DAN ALTINBANK 
KURULMASI ÖNERİSİ

Atayık, yastık altındaki altınla-
rın ekonomiye kazandırılması için 
YAY-SİS önerisinin yanı sıra bu 
çalışmalara hız kazandırmak ama-
cıyla “Altınbank” kurulması öne-
risinde bulunduklarını da açık-
layarak, şu önerilerde bulundu: 
“Bankaların 
çeşit-

lenmesi ve değişik uygulamala-
ra yol açılmasını önlemek adına 
kuyumcuların bir kooperatif man-
tığında üye olabilecekleri, serma-
yesini altın bazında tutabilecek, 
kamu tarafından desteklenecek ve 
kamu tüzel kişiliğe haiz İKO öncü-
lüğünde tüm Türkiye’deki kuyum-
cu oda ve derneklerin ve bunla-
rın üyelerinin içinde olduğu, kural 
ve uygulamaların standart hale 
geldiği, tamamen kuyumculuk 
ve mücevherat sektörünün gelişi-
mi ve tüm ihtiyaçlarının karşılan-
ması dahil geniş bir perspektifte, 
özellikle bir ihtisas bankası olarak 
hizmet verecek bir banka kurulma-
sının gerekli olduğuna inanıyoruz.

Adı, Altınbank olan banka saye-
sinde bugün yaşanan ithalat, cari 
açık, yastık altı, teknoloji, yatı-
rım, standardizasyon gibi konu-
lar tek elden çözümlenmiş olacak. 
Söz konusu bankanın özellikle yıl-
lardır yastık altı altınların ekono-
miye kazandırılması çalışmalarına 
ivme katacağına inanıyoruz. Altın-
bank konusunda, Cumhurbaşkan-
lığımız, ilgili bakanlıklarımız ve 
kurumların vereceği destekle süre-

cin hızla tamamlanmasına son 
derece önemli katkı sağla-

yacaktır. Kurulacak Altın-
bank’ın piyasada hurda 

dönüşlerinin hızlanma-
sının yanı sıra kuyum-
cu meslektaşlarımızın 
da altın kredi ihtiya-
cını karşılayacağına 
inanıyoruz.”

Atayık, başvuru 
sürecine ilişkin ise 
sermaye tipi ve mik-
tarı konusunda Ban-
kacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kuru-

munun da (BDDK) 
Altınbank’ın faaliyet 

başvurusu noktasın-
da çalışmalarının sürdü-

ğünü belirterek, hukuki, 
teknik ve sektörel gereksi-

nimlere ilişkin hazırlıkların 
yapılmaya devam edildiğini bil-

dirdi. AA
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İstanbul Kuyumcular Odası Başkanı Mustafa Atayık, “(Altınbank kurulması önerisi) 
Adı, Altınbank olan banka sayesinde bugün yaşanan ithalat, cari açık, yastık altı, 
teknoloji, yatırım, standardizasyon gibi konular tek elden çözümlenmiş olacak” dedi

ABD’NİN California eyaletinde bulu-
nan San Luis Obispo ve Riverside gibi 
birçok farklı bölgede çıkan yangınlar, 
29 bin hektardan fazla alana yayıldı.

California Orman ve Yangından 
Koruma Departmanının (Cal Fire) 
internet sitesindeki bilgilere göre, San 
Luis Obispo ilçesinde 2 Temmuz’da 
başlayan yangın yaklaşık 28 bin hek-
tardan fazla alanı kaplarken, yangının 
hala sadece yüzde 10’u kontrol altına 
alınabildi.

ABD’nin California eyaletinde yan-
gınlar 22 bin hektardan fazla alanı 
kapladı Riverside bölgesinde 29 Hazi-
ran’da başlayan yangın ise yakla-
şık 1000 hektarlık alanda etkili olma-
ya devam ederken, yüzde 75’i kontrol 
altına alındı.

Öte yandan, Riverside dışında San 
Bernardino’nun “Juniper, Lake ve 
Shasta” bölgelerinde etkili olan yan-
gınlar toplam 650 hektarlık alana 
yayılırken, bunların büyük kısmının 
kontrol altına alındığı açıklandı.

Cal Fire Sözcüsü Toni Davis, 50 
yapının tehlike altında olduğunu ve 
208 kişinin tahliye edildiğini açıkla-
mıştı. Davis, yangından etkilenen böl-
genin çiftlik arazileri, inişli çıkışlı tepe-
ler ve yoğun otlak alanlara sahip kırsal 
bir alan olduğunu, ayrıca bitki örtüsü-
nün kuru olduğunu belirtmişti. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığınca hazırlanan “4688 Sayılı Kamu 
Görevlileri Sendikaları ve Toplu 
Sözleşme Kanunu Gereğince Kamu 
Görevlileri Sendikaları ile Konfede-
rasyonların Üye Sayılarına İlişkin 
2025 Temmuz İstatistikleri Hakkında 
Tebliğ” Resmi Gazete’de yayımlandı.

Buna göre, 3 milyon 16 bin 
495 memurdan 2 milyon 319 bin 
157’sinin herhangi bir sendikaya üye-
liği bulunuyor.

Memurların sendikalaşma oranı ise 
yüzde 76,88 olarak belirlendi.

Memur Sendikaları Konfederasyo-
nu (Memur-Sen) 1 milyon 78 bin 831 
ile en fazla üyeye sahip sendika oldu.

EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ 
SENDİKASININ ÜYESİ 428 BİN 618

“Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmet-
leri”, 976 bin 80 sendikalı memur 
sayısıyla örgütlülüğün en fazla olduğu 
hizmet kolu oldu. Bu hizmet kolun-
da Eğitimciler Birliği Sendikasının 
(Eğitim-Bir-Sen) 428 bin 618, Türki-
ye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmet-
leri Kolu Kamu Çalışanları Sendika-
sının (Türk Eğitim-Sen) 249 bin 447, 
Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendika-
sının (Eğitim Sen) da 149 bin 13 üyesi 
bulunuyor. AA

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
TCG İstanbul fırkateyninden gerçekle-
şen fiili atış testlerinde hedeflerin tam 
isabetle vurulduğunu bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya hesabın-
da yapılan paylaşımda, “Mazimiz 
şanlı, yarınlarımız güçlüdür bizim. 
‘MİLGEM Beşinci Gemi Tedariki Pro-
jesi’ kapsamında, TCG İstanbul fır-
kateyninden gerçekleşen fiili atış-
larla hedefler tam isabetle vuruldu. 
Tarihten gelen gücümüze güç katma-
ya devam edeceğiz.” ifadeleri kulla-
nıldı. AA

ABD’nin California 
eyaleti cayır cayır

Memurların yüzde 
76,88’i sendikalı

TCG İstanbul firkateyni 
hedefleri başarıyla vurdu

TÜRKIYE’DE YASTIK ALTINDAKI ALTIN

karışık bir seyir izledi
EMTIA PIYASALARI Emtia fiyatları, 

geçen hafta 
ABD’deki vergi 
indirimi tasarısı, 
ABD Başkanı 
Donald Trump’ın 
“tarife mektupları” 
açıklamaları ve 
ülkede yayımlanan 
istihdam raporunun 
etkisiyle dalgalanan 
dolar endeksi 
eşliğinde karışık bir 
seyir izledi.

Sisteme ilişkin bilgiler veren Atayık, uzmanlar 
tarafından belirlenen oranlarla has altın karşılıkları 

bulunarak bir liste oluşturulabileceği, kuyumcunun kredi 
ilişkisi olan banka şubesi ile iletişim başlatarak, kuyumcu-

nun hesabından vatandaşın hesabına has altın karşılığı geçe-
ceğini ve bankanın peşin veya vade sonunda vermeyi taahhüt 

ettiği getiriyi belirtilerek işlemin tamamlanabileceği açıklama-
sında bulundu.

Değerlemeye tabii tutulacak olan altınların kurulacak sistem-
le, otomatik olarak kaç gram brüt ağırlığı olduğu, kaç gram has 
altın karşılığına denk geldiğinin hesaplanacağını söyleyen Ata-
yık, hesaplanır ve liste halinde çıktı sağlanabileceğini kaydetti.

Atayık, kuyumcuların bu sistemle altınların reel değe-
rinin tespiti konusunda da ekspertiz hizmeti vermiş ola-

cağını belirterek, “Yastık altı birikimlerinin piyasaya 
çıkarılması için tüm kuyumcuların sisteme enteg-

re edilmesiyle kuyumcuların güçlü mali yapısı, 
vatandaşla olan güçlü iletişimi ve diğer mes-

leklere göre sahadaki benzersiz dina-
miğinin de harekete geçirilme-

si sağlanmış olacaktır” 
dedi.

EKSPERTIZ 
HIZMETI VERILEBILECEĞI 

ÖNGÖRÜLÜYOR

TRUMP, tarifelerin ertelenme 
süresinin 9 Temmuz’da sona ere-
ceğini hatırlatarak, ABD ile ticaret 
yapan ülkelere uygulanacak yeni 
tarifelerin mektupla bildirileceğini 
ve 1 Ağustos’ta yürürlüğe gireceği-
ni açıkladı.

Öte yandan, küresel çapta eko-
nomik ve jeopolitik endişeler 
devam ederken, geçen hafta ABD 
ekonomisine ilişkin gelişmeler de 
yatırımcıların odağında yer aldı. 
Trump, Kongre’den geçen kap-
samlı vergi indirimleri ve harca-
ma kesintilerini içeren yasa tasarı-
sını imzalayarak yürürlüğe koydu. 
Trump, söz konusu düzenlemenin 
muazzam bir ekonomik büyüme-
yi tetikleyeceğini ve ülkenin bel 
kemiği olan çalışkan vatandaşları 
ayağa kaldıracağını ifade etti.

Bahsedilen tasarının ülkenin 
bütçe açığını 2034’e kadar 3,4 
trilyon dolar genişleteceği tah-
min edilirken, Uluslararası Para 

Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Koza-
ck, IMF’nin ABD’nin bütçe açığı-
nı zamanla düşürmesi gerektiği 
yönündeki tutumunu koruduğunu 
belirterek, “vergi indirimi” tasarı-
sının borcun azaltılması tavsiyesi-
ne ters düştüğünü söyledi.

Analistler, tarife artışları ve 
genişleyici maliye politikalarının 
büyüme beklentilerini destekledi-
ğini, ancak bütçe açığı ve politika 
belirsizliklerine ilişkin endişele-
rin risk iştahını törpüleyerek, altın 
gibi güvenli liman varlıklara olan 
talebi artırabileceğini kaydetti.

Bu gelişmelerin yanı sıra geride 
kalan haftada ABD’de açıklanan 
istihdam raporu ülkede iş gücü 
piyasasının güçlü kaldığına işa-
ret etti. ABD Merkez Bankası’nın 
(Fed) para politikası kararların-
da önemli ağırlığı bulunan iş gücü 
piyasasına dair alınan olumlu sin-
yaller Bankanın gevşeme döngüsü-
ne ilişkin belirsizlik oluşturdu. AA
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TBMM Genel Kurulu, enerji ve maden alanları ile en düşük emekli aylığının 
yükseltilmesine ilişkin düzenlemeleri de içeren kanun tekliflerini görüşecek

KARS’TA etkili olan dolu ve şiddetli 
sağanak nedeniyle meydana gelen selde 
hayvanlar telef oldu, ev ve ahırları su 
bastı. Merkeze bağlı Ölçülü köyünde sel 
sularının dolduğu evlerde mahsur kalan 
3 kişi ekiplerce kurtarıldı.

Kentte aralıklarla devam eden sağa-
nak yaşamı olumsuz etkiliyor. Merkeze 
bağlı Derecik ve Ölçülü köylerinde hay-
vanlar telef oldu, bazı ev ve ahırları su 
bastı, otomobil, traktör ve tarım aletleri 
de zarar gördü.

İhbar üzerine köylere Afet ve Acil 
Durum İl Müdürlüğü (AFAD), itfaiye, 
jandarma, İl Özel İdaresi ile sağlık ekip-
leri sevk edildi. Ölçülü köyünde evle-
rinde mahsur kalan 3 kişi AFAD ve itfa-
iye ekiplerince kurtarıldı. İl Özel İdaresi 
ekipleri de sel sularının tıkadığı menfez-
lerin önünü açtı. Bazı vatandaşlar evle-
rindeki suları kovalarla tahliye etti.

Derecik köyünde evini su basan 
Ayhan Kanbay, gazetecilere, ilk defa 
böyle bir sel suyu gördüğünü ifade ede-
rek, “Evimizi bir anda su bastı, yakacağı-
mız ve kümes hayvanlarımız gitti, ahırı 
su bastı. Buzağımız vardı, ahıra giremi-
yoruz, boğuldular mı bilmiyoruz.” diye 
konuştu.

Ölçülü köyünden Güven Taşkıran da 
suyun aniden geldiğini belirterek, “Su 
bahçe duvarından içeri girdi, sonra tüm 
odaları doldurdu. İlk defa böyle bir şey 
gördüm.” dedi. AA

MILLI Savunma Bakanlığı (MSB), 23 
Haziran’da başlayan “Anadolu-2025 
Özel Kuvvet Tatbikatı”nın tamamlandı-
ğını bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya hesabın-
dan yapılan paylaşımda, “Anadolu-2025 
Özel Kuvvet Tatbikatı, dost ve mütte-
fik ülke özel kuvvetleri arasında dostluk, 
işbirliği ve birlikte çalışabilirliği geliş-
tirmek, karşılıklı bilgi ve tecrübe payla-
şımında bulunmak maksadıyla Genel-
kurmay Özel Kuvvetler Komutanlığı ev 
sahipliğinde, 19 ülke özel kuvvet timle-
ri ve bir JÖAK Tim’inin fiili katılımıy-
la toplamda 434 personel ile icra edildi.” 
ifadesi kullanıldı. AA

ERZURUM’DA hekim ve sağlıkçılar, 
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıla-
rını protesto etmek ve zulme dikkati 
çekmek amacıyla 86. haftada “Sessiz 
Yürüyüş”lerini sürdürdü.

Kent merkezindeki tarihi Lalapa-
şa Camisi’nin önünde bir araya gelen 
hekimler ile sağlık çalışanları, Türk 
ve Filistin bayrakları eşliğinde taşı-
dıkları dövizler ve pankartlarla Yaku-
tiye Medresesi önüne kadar yürüdü.

Atatürk Üniversitesi Araştırma 
Hastanesi Çocuk Psikiyatri Uzma-
nı Özgür Esmeray, grup adına yaptığı 
açıklamada, bugün burada vicdanla-
rı sarsan, insanlığı sorgulatan bir ger-
çekliği tekrar dile getirmek için top-
landıklarını söyledi.

7 Ekim 2023’ten bu yana, İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldırılarında 60 
bine yakın insanın hayatını kaybet-
tiğini, önemli bir kısmının da çocuk 
olduğunu vurgulayan Esmeray, şun-
ları kaydetti: “Bu yaşananlar sadece 
bir coğrafyanın değil, tüm insanlığın 
sınavıdır.” AA

Kars’ta sel 
zarar verdi

Anadolu-2025 dosta güven 
düşmana korku saldı

Erzurum’da sağlıkçılar, 
Gazze için yürüyor

Buca böyle mi olacaktı!

EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞINA YÖNELİK 
DÜZENLEME GENEL KURULA GELECEK

Zafer Mahallesi’nde 3 Temmuz’da akşam saatlerinde ruhsatsız inşaatta demir kesimi ve kay-
nak işlemi yapıldığı sırada çıkan yangından büyük bölümü kızılçam ormanı olan alan etkilendi

Yeni kurulan Engellilerin Sorunlarının Araştırıl-
ması Komisyonu, ikinci kez toplanarak çalışma takvi-

mini belirleyecek. Dışişleri Komisyonu, bazı uluslarara-
sı anlaşmalara yönelik 5 kanun teklifini görüşecek. Ayrıca 

komisyonda, Dışişleri Bakanlığı yetkilileri Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi’nin (GKRY) KKTC’de gayrimenkul alan şahıs-

lara yönelik eylemlerine ve Kıbrıs’taki son gelişmelere 
yönelik sunum yapacak. Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) 
Komisyonu, kurumların 2021 ve 2022 yıllarına ait bilanço 

ve netice hesaplarının görüşmelerini sürdürecek.
Komisyon, bu haftaki toplantısında, Ziraat Banka-

sı AŞ ve bağlı kuruluşlarının, Türkiye Emlak Katı-
lım Bankası AŞ ve bağlı ortaklıklarının, Türk 

Reasürans AŞ ile Türk Katılım Reasürans 
AŞ’nin bilanço ve netice hesaplarını 

ele alacak. 
AA

ENGELLİLERİN 
SORUNLARININ 

ARAŞTIRILMASI KOMİSYONU 
İKİNCİ KEZ TOPLANACAK

HAFTALIK çalışma-
sına bugün başlaya-
cak Genel Kurul, ener-
ji ve maden alanlarına 

yönelik düzenlemeler içeren 
Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tekli-
fi’nin görüşmelerine devam ede-
cek.

Teklife göre, “Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Olumlu Kara-
rı” alınmadıkça projelerle ilgi-
li onay, izin, teşvik, yapı ve kul-
lanım ruhsatı verilemeyecek, 
proje için yatırıma başlanama-
yacak ve ihale edilemeyecek 
ancak bu durum söz konusu teş-
vik, onay, izin ve ruhsat süreç-
lerine başvurulmasına da engel 
teşkil etmeyecek.

Maden Kanunu’nda yapı-
lan değişiklikle ruhsat bedelin-
de yüzde 30 indirim yapılacak 
ve rehabilitasyon bedeli, ruhsat 

bedelinden ayrıştırılarak ruhsat 
bedeli kadar bir tutarın rehabi-
litasyon bedeli olarak ödenmesi 
zorunlu hale getirilecek.

Elektrik ihtiyacını karşıla-
mak üzere yürütülen madenci-
lik faaliyetlerinin, tapuda zey-
tinlik olarak kayıtlı veya fiili 
olarak üzerinde zeytinlik bulu-
nan, sınırları belirtilen alanla-
ra denk gelmesi ve faaliyetle-
rin başka alanlarda yürütülmesi 
mümkün olmaması durumun-
da madencilik faaliyeti yürütü-
lecek kısımdaki zeytin ağaçları-
nın maden sahasının bulunduğu 
ilçe ve il sınırlarına öncelik ver-
mek suretiyle taşınmasına, saha-
da madencilik faaliyetleri yürü-
tülmesine ve bu faaliyetlere 
ilişkin geçici tesisler inşa edil-
mesine kamu yararı dikkate alı-
narak Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığınca izin verilebilecek.

Zeytinlik olarak kayıtlı alan-
lar veya fiili olarak üzerin-
de zeytinlik bulunan alanlarda 
madencilik faaliyeti yürütülen 
her yıl için, bu sahaların reha-
bilitasyon çalışmalarını temin 
etmek üzere ruhsat sahibinden 
işletme ruhsat bedeli kadar ayrı-
ca tahsilat yapılacak.

ENERJİ İTHALATININ 
AZALTILMASI

Yeni tesis edilecek zeytin 
bahçeleri ile taşınacak zeytin 
ağaçları için Hazine taşınmazla-
rına ihtiyaç duyulması halinde, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığınca uygun görü-
lenler, zeytinliği kamulaştırılan 
taşınmaz maliklerinden talep 
edenlere rayiç bedel üzerinden 
10 yıl süreyle doğrudan kiraya 
verilebilecek.

Yenilenebilir ener-

ji kaynaklarına dayalı ön lisans 
veya üretim lisansı bulunan 
üretim tesisleri için gerekli özel 
mülkiyete konu taşınmazla-
rın temini amacıyla Enerji Piya-
sası Düzenleme Kurulu tara-
fından 31 Aralık 2030’a kadar 
Kamulaştırma Kanunu kapsa-
mında “acele kamulaştırma” 
kararı alınabilecek. 31 Aralık 
2030’a kadar işletmeye girecek 
yenilenebilir enerji kaynakla-
rına dayalı üretim tesislerinin 
izin, kira ve irtifak işlemlerinde 
yüzde 85 indirim uygulanacak.

Enerji ithalatının azaltılması, 
cari açığın düşürülmesi ve yerli 
kaynaklara dayalı üretimin artı-
rılması için izin, kira ve irtifak 
işlemlerinde uygulanmakta olan 

indirimlerin süresi 
5 yıl uzatı-

lacak. 
AA

TBMM’DE YOĞUN VE
ÇOK KRİTİK HAFTA

Genel Kurul, en düşük emekli 
aylığının 16 bin 881 liraya yük-
seltilmesine ilişkin düzenleme-
yi de içeren Bazı Kanunlarda ve 
375 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun Teklifi’nin 
de görüşmelerine başlayacak.

Bu teklife göre, Kuvvet 
Komutanlığına atanan orge-
neral-oramirallerin yaş haddi 
67’ye çıkarılacak. Kuvvet 
komutanları ile diğer orgeneral 
ve oramirallerin yaş haddinin 
birer yıllık sürelerle 72 yaşı-
na kadar uzatılabilmesine Cum-
hurbaşkanı yetkili olacak.

Yüksek Askeri Şura kara-

rı ile hizmet süresi uzatılabile-
cek general ve amirallerin sayı-
sı 36’dan 60’a, zaruri hallerde 
75’e çıkarılabilecek.

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğınca turizm işletmesi belge-
si verilen konaklama tesislerin-
de çalışan işçilerin düzenleme 
kapsamında hak kazandığı 
hafta tatili, işçinin yazılı tale-
bi veya onayı ile hak kazandı-
ğı günü takip eden 4 gün içinde 
kullandırılabilecek. En düşük 
emekli aylığı, temmuz ödeme 
döneminden itibaren 16 bin 
881 liraya yükseltilecek.

Açık iş ilanları ile açık işle-
re yönlendirilen kişilere ilişkin 

verileri Kurum-
ca belirlenen 
süre, format 
ve esasla-
ra göre bil-
dirmeyen 
özel istihdam 
büroları ihtar 
edilecek, ihta-
ra rağmen 7 
gün içinde bil-
dirimde bulun-
mayanlara 136 
bin 190 lira, fii-
lin bir yıl içerisin-
de tekrarı halinde 272 
bin 380 lira idari para 
cezası verilecek. AA

IZMIR’IN Buca ilçesinde havadan 
ve karadan müdahaleyle kontrol 
altına alınan yangında zarar gören 
ormanlık alan dronla görüntülendi.

Zafer Mahallesi Olduruk mev-
kisinde 3 Temmuz’da akşam saat-
lerinde ruhsatsız inşaatta demir 
kesimi ve kaynak işlemi yapıldı-
ğı sırada kıvılcımların otluk alana 
sıçramasıyla yangın çıktı.

Rüzgarın da etkisiyle kısa süre-
de büyüyen ve ormanlık alana ula-
şan yangını söndürmek için ekipler 
seferber oldu. Ekiplerin karadan ve 
havadan yoğun müdahalesi sonu-
cu yangın önceki gün kontrol altı-
na alınabildi.

Türkiye’nin çeşitli illerinden 
gelen ekiplerin bölgedeki soğutma 
çalışmaları sürüyor.

Büyük bölümü kızılçam ormanı 
olan yanan alanlar, AA ekibi tara-
fından dronla görüntülendi.

EKİPLER MÜCADELEYİ 
ANLATTI

Yozgat’tan gelerek İzmir’de-
ki yangın söndürme çalışmaları-
na katılan orman işçisi Murat Par-
lak, 7 gündür kentteki yangınlarda 
görev aldığını söyledi.

Yangınları söndürebilmek için 

canla başla mücadele ettiklerini 
belirten Parlak, “7 gündür burada 
aktif bir şekilde çalışıyoruz. Günde 
2-3 saat arazözün içinde, üstün-
de, herhangi bir yerinde uyumaya 
çalışıyoruz. Bu tür zorluklarla ister 
istemez karşılaşıyoruz ama göre-
vimiz. Kesinlikle şikayet etmiyo-
ruz. Yapmaya da devam edeceğiz.” 
diye konuştu.

Yangının kontrol altına alındığı 
bilgisinin gelmesiyle rahatladıkları-
nı ifade eden Parlak, “Buralar oksi-
jen kaynağımız. Türkiye’nin oksijen 
kaynağı bu ağaçlar, ormanlarımız. 
Orman eşittir nefes. Bunlar olmazsa 
hepimizin hali harap.” dedi.

Yozgat’tan gelen orman işçisi Mus-
tafa Ayverdi, bu süreçte arazözlerin 
adeta evleri olduğunu dile getirdi.

Ayverdi, “Arazöz ormanda evi-
miz oluyor. Uyumuyoruz, anında 
müdahale etmek için bekliyoruz. 
Söndükten sonra tekrar yanmasın 
diye başında 2-3 gün nöbet tutu-
yoruz. Tüten olursa tekrar söndü-
rüyoruz. Önceliğimiz vatanımız, 
ormanlarımız. Ağaçlarımızın, hay-
vanlarımızın yanmaması için...” 
ifadelerini kullandı. AA
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OSMANLI KUMAŞLARI
YENIDEN DOKUNUYOR
Kızılcahamamlı 
kadınlar 
geçmişi 
13. yüzyıla 
dayanan sof 
kumaşını 
dokuyarak hem 
yöre kültürünü 
geleceğe 
taşıyorlar hem 
aile bütçelerine 
katkı 
sağlıyorlar 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
09:30 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber 
 Gün Arası
13:00 Magazin D Yaz
14:00 Öyle Bir Geçer  
 Zaman Ki
16:30 Aşk-ı Memnu
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Postacı
21:45 Kuralsız Sokaklar
23:45 Postacı
01:50 Yargı

08.30 Çalar Saat

10.00 Yasak Elma

12.45 Sen Çal Kapımı

15.30 Yetenek Sizsiniz:  
 Sahne Arkası

16.30 Karagül

19.00 NOW Ana Haber

20.00 Yetenek Sizsiniz

00.15 İlk Buluşma

02.00 İnadına Aşk

04.00 Kefaret

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
13:30 Spor Stüdyosu
15:00 2025 Wimbledon  
 Tenis Turnuvası
17:00 Dünyadan Spor
17:30 Gündem Futbol  
 Transfer
19:00 Almanya -  
 Danimarka
21:00 Kupa Saati
22:00 Polonya - İsveç
00:00 Kupa Saati

05:35 Balkan Ninnisi
08:15 Kod Adı Kırlangıç
09:40 Kasaba Doktoru
13:00 Seksenler
14:25 Teşkilat
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Öldürme Arzusu
22:00 FIFA Kulüpler  
 Kupası Yarı Final
00:15 Kim Gitsin?
01:30 Öldürme Arzusu
03:15 Teşkilat

07:00 Menajerimi Ara

09:00 Ada Masalı

11:00 Ateşböceği

13:30 Kiralık Aşk

16:15 Erkenci Kuş

19:00 Star Haber

20:00 Sev Kardeşim

21:45 Patron Mutlu 
 Son İstiyor

00:15 Patron Mutlu 
 Son İstiyor

02:15 Sürtük

07:15 Ebru ile 8’de 

 Sağlık

08:30 Oynat Bakalım

10:00 MasterChef 

 Türkiye

15:30 İşte Benim Stilim

20:00 MasterChef 

 Türkiye

00:15 MasterChef 

 Türkiye

03:30 İşte Benim Stilim

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Kürşad Oğuz ve  
 İsmail Küçükkaya ile 
 Sen Ne Dersin
21.00 Gündem Özel

08: 00 Kahvaltı Haberleri

10: 00 Kader Oyunları

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Sen Anlat Karadeniz

16: 30 Bir Gece Masalı

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Güven Bana

23: 30 Yerli Dizi - Tekrar

02: 00 Sinema

04: 00 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi

09:00 Aşk Laftan 
 Anlamaz

12:00 Bahar

15:00 Kızılcık Şerbeti

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

00:15 Allah Allah

01:45 Kızılcık Şerbeti

04:00 Allah Allah

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Olaylar ve Görüşler
00:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Başak Şengül İle  
 Doğru Yorum
23:30 Buket Aydın Soruyor

ANKARA Kızıl-
cahamam Halk 
Eğitim Merkezi-
nin öncülüğünde 

Ankara Kalkınma Ajan-
sı ve Kızılcahamam Bele-
diyesi arasında imzala-
nan protokol ile başlatılan 
“Tezgahtan Hayata Sof 
Kumaş” projesi kapsamın-
da sof kumaşı ekonomiye 
kazandırılıyor.

EMİNE ERDOĞAN 
DESTEĞİ

Bu kapsamda, Cum-
hurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan tarafından 
2022’de açılışı yapılan 
Ankara Sof Kumaşı Doku-
ma Atölyesi’nde kadınlar, 
dokuma tezgahında tari-
hi kültürü yeniden can-
landırıyor. Kadınlar, 
tarihi 13. yüzyıla 
dayanan, Ankara 
keçisinin tifti-
ğinden üreti-
len, Osmanlı 
İmparator-
luğu’nun 
ihraç ürün-
leri arasın-
da yer alan 
ancak unu-
tulmaya yüz 
tutan sof kuma-
şına dokuma tez-
gahlarında yeniden 

hayat veriyor. Kızılcaha-
mam Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü Gürkan Hazar, bu 
kumaşın Ankara keçisinin 
tüylerinden elde edilen 
çok nadir ve değerli bir 
kumaş olduğunu anlattı.

‘SARAY KUMAŞI’ 
DENİLİYOR

Kumaşın Osman-
lı dönemindeki önemine 
değinen Hazar, şu bilgile-
ri paylaştı: “1600-1700’lü 
yıllarda Osmanlı Dev-
leti’nde ihraç kalemle-

ri içerisinde hep ilk onda 
yer almış çok değerli bir 
kumaş. İsmini, sufilerden 
alıyor. Sufilerin, keçile-
rin tüylerini meşe külüyle 
yolup elbiseye dönüştü-
rüp giymeleriyle başlıyor. 
Kışın sıcak, yazın serin 
tutar ve alerjik reaksiyon 
göstermez, böyle bir özel-
liği var. Sonrasında bu 
kumaş, saray eşrafının 
giydiği bir kumaşa dönü-
şüyor. Dolayısıyla ismi de 
literatürde ‘saray kumaşı’ 
ya da ‘sultanların kuma-

şı’ diye geçiyor. 
Son yüzyıla baktı-
ğımızda sof kuma-
şın tamamen unu-
tulduğunu, üretim 
yöntem ve tekniği-
nin kaybolduğunu 
görüyoruz.” AA

Kızılcahamam 
Halk Eğitim Mer-
kezi Müdürü Gür-
kan Hazar sof kuma-
şın yaşatılması için 
2017 yılında hare-
kete geçtiklerini, 2 
yıl boyunca projenin 
AR-GE çalışmaları-
nı gerçekleştirdikle-
rini söyledi. Verilen 
desteklerin, sürecin 
ilerlemesine katkıda 
bulunduğunu vurgu-
layan Hazar, “Proje-
nin birinci aşaması 
bittikten sonra üre-
timi öğrendik, for-
mülü bulduk. Sanayi 
ve Teknoloji Bakan-
lığımız, 2 milyon 
liralık destek verdi. 
Güdül, Ayaş ve Çam-
lıdere’de atölyeler 
kuruldu. Yetiştiril-
mek üzere kursiyer-
ler getirildi. O kur-
siyerlerimiz şu anda 
yetişti, usta öğretici 
belgesi aldı. 170-180 
civarında kursiyer 
yetiştirdik.” ifadele-
rini kullandı. AA

2 milyon lira
devlet 
katkısı

GENELDE düğünlerde, şenliklerde ve 
yol havalarında çalınan yörenin en eski 
nefesli halk çalgısı olarak bilinen tulum 
popülerliğini sürdürüyor. Tulum çal-
gısı popülerliğini korusa da bu çalgı-
yı yapan ve çalan sayısı azalıyor. Özel-
likle Rize’nin Çamlıhemşin ve Hemşin 
ilçelerinde çalınan tulum il dışından 
gelen turistlerin gözdesi halinde. Öyle ki 
gözde turizm mekânlarında da yer alma-
ya başlayan tulum Rize Çay Çarşısın-
da da sergileniyor. Rize Merkez’de bulu-
nan bir tulum dükkânında ziyaretçilere 
tulum hakkında bilgiler veriliyor ve iste-
yenlere çibun aleti satılıyor. 

‘HEMŞİN’DEN YAYILDI’
Tulumun tarihçesinden ve ben-

zer diğer enstrümanlardan farklı oldu-
ğundan söz eden Dervişoğlu “Nor-
malde tarih araştırmacılarımızın Orta 
Asya’dan Karadeniz’e geldiği yönünde 
görüş bildiriyorlar. Fakat üniversitede 
de yazdığım tezde de Hemşin yöresin-

de imal edildiğini iddia ettim. Çünkü 
bazı özellikleri var, en büyük özelli-
ği ise tüm dünyadaki derili enstrü-
manlardan farklı olarak nav kısmı yani 
çalınan klavye kısmının son perdesi-
nin olduğu yer yuvarlak olarak biter. 
Gürcistan’da, Polonya’da, İngiltere’de 
Makedonya’da birçok ülkede derili ola-
rak enstrümanlar çalınıyor” dedi. İHA

TULUM YABANCILARI BILE 
KENDINE HAYRAN BIRAKIYOR

Doğu Karadeniz’deki 
düğün ve festivalle-
rin vazgeçilmez ens-
trümanı tulum yöreyi 
ziyaret eden yabancı 
ziyaretçilerin de 
ilgisini çekiyor

GÜMÜŞHANE’DE bir ber-
ber, dedesinden miras kalan 
yaklaşık 80 ülkeye ait bank-
notun yer aldığı koleksiyo-
nu dükkanında sergiliyor. 
Kelkit ilçesinde 25 yıllık 
berber Hasan Keskin, hem 
mesleğinin hem para kolek-
siyonunun dedesinden 
babasına, babasından da 
kendisine kaldığını söyledi.  

Koleksiyon için özel ola-
rak masa yaptırdığını dile 
getiren Keskin, “Müşteri-
ler ilgileniyor hatta içine 
para koymak isteyenler olu-
yor. 250 bin lira, 500 bin 
lira, 1 milyon lira gibi Tür-

kiye’de geçmişte kullanı-
lan banknotların yanı sıra 
yaklaşık 80 ülkenin para-
sı koleksiyonda yer alıyor.” 
diye konuştu. Keskin, bildi-
ği kadarıyla koleksiyonun 
geçmişinin 60 yılı aştığı-
nı anlatarak, şunları kaydet-
ti: “Belki de daha eskidir. 
Babam bu mesleği 57 yıl 
yapmış. Yurt dışında yaşa-
yan vatandaşlarımız saye-
sinde farklı ülkelerden bir-
çok para buraya ulaşmış. 
Yerli ya da yabancı fark 
etmiyor, gören herkes bir 
katkıda bulunmak istiyor.” 
AA

80 ülke parasıyla koleksiyon



KIRKPINAR Yağlı Güreşle-
ri’nin en önemli simgele-
rinden olan ve yalnızca üç 

yıl üst üste başpehlivanlık kaza-
nan güreşçilere daimi olarak veri-
len altın kemer bu yıl da sahibini 
bulamadı. Sürekli sahibi olma-
ya en yakın aday Yusuf Can Zey-
bek’in seriyi devam ettirememe-
si nedeniyle altın kemer yeniden 
belediyenin kasasına döndü. Altın 
kemer uygulaması Edirne Beledi-
yesi tarafından 1960 yılında resmi 
olarak başlatıldı. 

ALTIN KEMER SAHİPLERİ
Kurala göre altın kemer, baş-

pehlivan olana bir yıllığına geçi-
ci olarak veriliyor. Kırkpınar baş-
pehlivanı, emanetçisi olduğu altın 
kemeri 1 yıl süresince takıp, bir 
sonraki sene iade ediyor. Üç yıl 
üst üste fire vermeden Kırkpı-
nar’da şampiyon olan başpehli-
van ise altın kemerin daimi sahibi 
oluyor. Deri kısımları ve aparat-
larıyla yaklaşık 1,5 kilo ağırlığın-
da olan ve 22 ayar 480 gram altın-
dan imal edilen altın kemeri ilk 
kuşanan başpehlivan, 1960 yılın-
da İbrahim Karabacak oldu. Uygu-
lamanın başlaması nedeniyle ilk 

kuşanan Karabacak olsa da seri-
si bulunmadığı için kemeri daha 
sonra iade etti. Daha sonraki yıl-
larda seriyi tamamlayan Ordu-
lu Mustafa Bük (1966-1967-1968), 
Karamürselli Aydın Demir (1976-
1977-1978), Denizlili Hüseyin 
Çokal (1982-1983-1984) birer kez 
altın kemerin sahibi olurken, Kara-
mürselli Ahmet Taşçı bu başarıyı 
iki kez (1990-1991-1992 ve 1995-
1996-1997) elde ederek önemli bir 
başarıya imza attı.

ÇEYREK FİNALDE ELENDİ
Bu yıl güreşen başpehlivanlar-

dan “altın kemer”e ulaşmaya en 
yakın aday “Kurt bakışlı başpehli-

van” Yusuf Can Zeybek’ti. Olduk-
ça motivasyonu yüksek ve stresini 
yönetir şekilde görülen Yusuf Can, 
kemeri Antalya’ya sürekli götür-
mek üzere güreşlere başlamıştı. 
İlk iki turu rahat geçen Yusuf Can 
Zeybek, çeyrek finalde Ali İhsan 
Batmaz ile eşleşti. Rakibini uzun 
süre bastırarak bunaltan Yusuf 
Can, normal sürede Ali İhsan’a 
üstünlük sağlayamadı. Puanlama 
bölümünde ise rakibinin boşlu-
ğundan yararlanan Ali İhsan Bat-
maz, paçasını kaptırmasına rağ-
men kurtularak arkasına geçtiği 
Yusuf Can’dan puan aldı ve müsa-
bakadan galip ayrıldı. 664. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’ne çey-

rek finalde veda eden Yusuf Can 
Zeybek, üst üste 3. kez şampiyon 
olarak altın kemerin daimi sahi-
bi olma hayaline ulaşamadı. Bu 
sonuçla Yusuf Can’ın altın kemeri 
yanmış oldu. AA

SAYFA 108 TEMMUZ 2025 SALI8 TEMMUZ 2025 SALI

SPORSPOR

TÜRKİYE Kürek Federasyonu tara-
fından her yıl düzenlenen Genç-
ler Türkiye Kupası Kürek Yarışları  
11-13 Temmuz tarihlerinde Edir-
ne’de Meriç Nehri parkurunda ger-
çekleştirilecek. Edirne Valiliği ve 
TED Edirne Koleji destekleriyle 
düzenlenecek organizasyon, Türki-
ye’nin olimpik standartlara sahip 
ilk kürek parkuru Meriç Nehri’nde 
kürek camiasını bir araya getire-
cek. Yarışlara 25’i aşkın kulüpten 
400’e yakın sporcu katılacak. Spor-
cular, 2000 ve 1000 metrelik par-
kurlarda kadın ve erkek klasman-
larında, 19 Yaş Altı (Gençler), 17 
Yaş Altı (Yıldızlar) ve 15 Yaş Altı 
(Küçükler) kategorilerinde mücade-
le edecek. Yarışlarda tek çifte, iki 
çifte, dört çifte, iki tek, dört tek ve 
sekiz tek tekne sınıflarında reka-
bet yaşanacak. Yarışların ilk günü 
olan 11 Temmuz Cuma günü eleme 
yarışları yapılacak. 12-13 Temmuz 
tarihlerinde ise final müsabakala-
rı gerçekleştirilecek. Öte yandan 
organizasyon kapsamında Master 
Yarışları da düzenlenecek. Türki-
ye Kürek Federasyonu, yarışların 
final günlerini Youtube kanalı üze-
rinden canlı olarak yayınlayacak. 
12-13 Temmuz tarihlerindeki yarış-
lar, sabah saat 10.00 itibarıyla canlı 
olarak izlenebilecek. AA

SLOVAKYA’NIN Samorin kentin-
de gerçekleştirilen Avrupa Genç-
ler Yüzme Şampiyonası’nda Yüzme 
Milli Takımla birlikte yer alan 
sporcu Ahmet Mete Boylu; 4x200 
m serbest bayrak yarışında üçüncü-
lük elde ederek önemli bir başarıya 
imza attı. Avrupa Gençler Yüzme 
Şampiyonası, 1-6 Temmuz 2025 
tarihleri arasında Slovakya’nın 
Samorin kentinde gerçekleştirildi. 
45 ülkeden 662 sporcunun müca-
dele ettiği yarışmalarda Yüzme 
Milli Takımla birlikte yer alan 
sporcu Ahmet Mete Boylu; 4x200 
m serbest bayrak yarışında üçüncü-
lük elde ederek önemli bir başarıya 
imza attı. 200 m serbest yarışında 
ise önce 1:48.25, ardından 1:47.86 
yüzerek 17 yaş Türkiye rekoru-
nu kırdı ve Avrupa dördüncülü-
ğünü kazandı. Ahmet Mete Boylu 
ve milli sporcular, önümüzdeki 
dönemde Romanya’da düzenlene-
cek Dünya Gençler Yüzme Şampi-
yonası’nda ülkemizi temsil etmeye 
devam edecekler. İHA

17 Yaş Altı 
EHF Avru-
pa Plaj Hent-
bolu Şampi-
yonası’nda 
erkekler-
de Alman-
ya, kadın-
larda İspanya birinci oldu. Alanya 
Uluslararası Plaj Sporları Merke-
zi’nde düzenlenen organizasyona, 9 
ülkeden 18 takım katıldı. Erkeklerde 
finalde İspanya’yı 18-16 ve 18-15’lik 
setlerle 2-0 yenen Almanya şam-
piyon oldu. Üçüncülüğü ise Çekya 
elde etti. Kadınlarda finaldeki rakibi 
Norveç’i 28-20 ve 17-14’lük setler-
le 2-0 mağlup eden İspanya, şampi-
yonluğa ulaştı. Kadınlarda üçüncü 
sırada ise Fransa yer aldı. Dereceye 
giren takımlara kupa ve madalyaları 
törenle verildi. AA

Milli yüzücü Boylu’danMilli yüzücü Boylu’dan
Avrupa’da üçüncülükAvrupa’da üçüncülük

Almanya ve İspanya’danAlmanya ve İspanya’dan
hentbolda şampiyonlukhentbolda şampiyonluk

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığa bu yıl Orhan 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığa bu yıl Orhan 
Okulu uzandı. Son 2 yılın başpehlivanı Yusuf Can Zeybek, birincilik Okulu uzandı. Son 2 yılın başpehlivanı Yusuf Can Zeybek, birincilik 
kürsüsüne üst üste 3. kez çıkamayınca daimi altın kemeri kaçırdıkürsüsüne üst üste 3. kez çıkamayınca daimi altın kemeri kaçırdı

Devler Ligi’nde Devler Ligi’nde 
ilk eleme turuilk eleme turu

FENERBAHÇE Futbol A 
Takımı, 2025-2026 sezonu 
hazırlıklarına bugün başla-
yacak. Sezon öncesi sağlık 
kontrollerinin tamamlanma-
sının ardından sarı-lacivert-
liler, son kontrollerin ardın-
dan bugün top başı yapacak. 
Can Bartu Tesisleri’nde çalış-
malarına başlayacak Fener-
bahçe, hazırlıkların İstanbul 
etabını 14 Temmuz Pazar-
tesi günü tamamlayacak. 
Aynı gün Portekiz’e yurtdı-
şı kamp ve hazırlık maçları 
dönemi için hareket edecek olan 
sarı-lacivertli kafile, 27 Tem-
muz’a kadar burada çalışmaları-
nı sürdürecek. Fenerbahçe, bura-
da 17 Temmuz’da Portimonense, 
20 Temmuz’da Uniao de Leiria, 
23 Temmuz’da Al Ittihad ve 26 
Temmuz’da Benfica ile karşıla-
şacak. Sarı-lacivertliler, yurt dışı 
kampının ardından yurda döne-
cek ve çalışmalarına İstanbul’da 
devam edecek. Fenerbahçe, 30 

Temmuz’da ise Lazio ile Ülker 
Stadı’nda hazırlık maçına çıka-
cak.

OSAYI’YE GÜLE GÜLE
Öte yandan Fenerbahçe Kulü-

bü, İngiltere Championship ekibi 
Birmingham City ile 3 yılık söz-
leşme imzalayan Bright Osayi-
Samuel için veda mesajı yayım-
ladı. Sarı-lacivertli kulüpten 
konuyla ilgili yapılan açıkla-
mada, “2020/21 sezonundan bu 

yana çubuklu formamı-
zı büyük bir gururla taşı-
yan, mücadeleci ruhu, 
bitmeyen enerjisi ve sami-
mi kişiliğiyle Fenerbahçe 
taraftarının kalbinde özel 
bir yer edinen Bright Osa-
yi-Samuel’e yeni kulübün-
de sonsuz başarılar diliyo-
ruz. Geldiğin ilk günden 
bu yana sahaya her adım 
attığında terinin son dam-
lasına kadar savaşan, tri-
bünleri coşturan o azmin 
ve sahadaki o eşsiz tem-

pon hep örnek olacak. Zorluklara 
karşı gösterdiğin direnç, sahada-
ki cesaretin ve her şeyden önem-
lisi camiamıza duyduğun aidi-
yet; hep hafızalarımızda kalacak. 
Gönlümüzde büyük bir iz bırak-
tın. Fenerbahçe formasıyla attığın 
her adımı, verdiğin her mücade-
leyi gururla hatırlayacağız. Yolun 
açık, şansın bol olsun. Unut-
ma; her zaman Fenerbahçe senin 
evin, ailen” denildi. AA-İHA

Sarı lacivertli ekip Can Bartu Tesisleri’nde toplanacak. Takım yurt dışı programı Sarı lacivertli ekip Can Bartu Tesisleri’nde toplanacak. Takım yurt dışı programı 
kapsamında 14 Temmuz’da gideceği Portekiz’de 4 hazırlık maçına çıkacakkapsamında 14 Temmuz’da gideceği Portekiz’de 4 hazırlık maçına çıkacak

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
bugün ve yarın oynanacak 1. 
eleme turu maçları ile yeni sezon 
heyecanı başlayacak. Bu yıl 
71’incisi gerçekleştirilen Avru-
pa’nın 1 numaralı turnuvası 
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde ilk 
tur maçları bugün ve yarın oyna-
nacak. Program şöyle: Bugün: 
KuPS Kuopio (Finlandiya)-FC 
Milsami Orhei (Moldova) FC 
Iberia 1999 (Gürcistan)-Malmö 
(İsveç) FC Noah (Ermenistan)-FK 
Buducnost (Karadağ) FC Leva-
dia (Estonya)-FC RFS (Letonya) 
NK Olimpija (Slovenya)-FC Kai-
rat Almaty (Kazakistan) The New 
Saints FC (Galler)-KF Shkendi-
ja (Kuzey Makedonya) FC Drita 
(Kosova) - FC Differdange 03 
(Lüksemburg) Vikingur (Faroe 
Adaları) - Lincoln Red Imps FC 
(Cebelitarık) KF Egnatia (Arna-
vutluk) - Breidablik (İzlanda) Vir-
tus AC 1964 (San Marino)-HSK 
Zrinjski Mostar (Bosna-Hersek) 
Yarın: FK Zalgiris (Litvanya)-
Hamrun Spartans FC (Malta) PFC 
Ludogorets 1945 (Bulgaristan)-FC 
Dinamo-Minsk (Belarus) Fotbal 
Club FCSB (Romanya) -Inter Club 
d’Escaldes (Andorra) Shelbour-
ne FC (İrlanda) - Linfield (Kuzey 
İrlanda). AA

FENERBAHÇE’DE YENİ SEZONFENERBAHÇE’DE YENİ SEZON
HAZIRLIKLARI BUGÜN BAŞLIYORHAZIRLIKLARI BUGÜN BAŞLIYOR

ABD’DE düzenlenen 2025 FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası’nda yarı final heyecanı bugün başlaya-
cak. Bu yıl 21’incisi gerçekleştirilen organizas-
yonun yarı final maçları bugün ve yarın oyna-
nacak. Kupada yarı final maçlarının programı 
şöyle:  Bugün: 22.00 Fluminense (Brezilya)-
Chelsea (İngiltere) Yarın: 22.00 Paris Saint-Ger-
main (Fransa)- Real Madrid (İspanya) AA

ALTIN KEMERALTIN KEMER
KASADA KALDIKASADA KALDI

Yusuf Yusuf 
Can Can 
ZeybekZeybek

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nde şampiyonluğa 
bu yıl “Geri vitesi olmayan baş-
pehlivan” Orhan Okulu ulaştı. 
Okulu, 2026 ve 2027 yıllarında 
bu başarısını sürdürürse “ahlı 
kemer” söylencesini de yıka-
rak kemerin 30 yıl sonra sürekli 
sahibi olacak. AA

Orhan Okulu’nun
2 senesi daha var

Fluminense-Chelsea Fluminense-Chelsea 
final için oynayacakfinal için oynayacak

Gençler Kürek YarışlarıGençler Kürek Yarışları
Meriç’te düzenlenecekMeriç’te düzenlenecek



HALISAHASIYLA, 
soyunma odalarıy-
la, kafeteryası ve sos-
yal alanlarıyla kıs-
kandıran bir tesise 
kavuşan Cennet Bar-
baros altyapıda da 
sil baştan yaparak en 
alt yaş gruplarından 
yukarıya doğru ivme 
kazanmaya başladı. Cennet 
Barbaros Kulüp Başkanı Tah-
sin Özgül de tesisleri bize tek 
tek gezdirerek mutluluğunu 
haber merkezimizle paylaştı. 
Biz de sözü fazla uzatmadan 
Özgül’le yaptığımız röportajı 
sizlerle paylaşıyoruz.

ÇEBİ’NİN KATKILARIYLA  
Öncelikle eski evlerini 

özlediğini şu sözlerle anla-
tıyor Özgül “Bizim mahalle-
mizde olmak başka bir şey. 
Belli bir nüfuslu mahallenin 
tek spor kulübünün yerinden 
oynatılması tabi ki üzücü ama 
bir realite var ki realiteden 
hareket etmek mecburiyetin-
deyiz. Bildiğimiz gibi kulübü-
müzün eski başkanı şu anda 
Belediye Başkanımız. Sayın 
Kemal Çebi’nin katkılarıy-
la kulübümüz açıkta kalmadı. 
Taşındığımız yerde de faali-
yetlerimizi oturttuk. İmkan-
larımız doğrultusunda faali-
yetlerimizin aksamaması için 
her şeyi yoluna koyduk. Kısa 
zamanda sportif faaliyetleri-
mize başladık. Ligleri aksat-
madık. Tabi ki şimdi katı-
lım, öğrenci pörtföyü değişti. 
Küçük yaş gruplarıyla başla-
dık yeni yerimizde. Onların 
derli toplu bir şekilde takım 
haline getirebilmek için altya-
pı hocalarımız titizlikle çalı-
şıyorlar. Alt yaş grupların-
dan U 17’ye çıkan sporcuları 
diğer kulüplere gönderiyoruz. 
Önünü açmak için elimizden 
geleni yapıyoruz Buradan da 
altyapıya miniminik, U 11, U 
12, U 13’ten başlayıp yukarı-
lara taşıyacağız. Mahallemize 
de idmanlara servis koyduk. 
Mahallemizin sporcuları-
nı servisle taşıyoruz. İdman-
dan sonra geri götürüyoruz. 
Bu şekilde faaliyetlerimize 
devam ediyoruz.

İleride bu bölgeden de Cen-
net Barbaros’a sporcu kazan-
dıracağız. Cennet Barbaros’un 
altyapısı kendini kanıtlamış, 
K.Çekmece’eki üç beş alt-
yapıdan biridir. O potansi-
yeli belki bir iki sene yaka-

layamayabiliriz ama ondan 
sonra yakalayacağımıza ina-
nıyorum. Nice başarılı Süper 
Ligde, 1.Ligde oynayan oyun-
cular yetiştirdik. Devamını 
sağlayacağına inanıyorum.” 
İfadesini kullandı.

GURUR DUYUYORUM
K.Çekmece Amatör Spor 

Kulüplerini Destekleme çatı-
sı altında da Seymen Genç-
türk başkanlığında başarı-
lı çalışmalara imza attıklarına 
değinen Özgül “K.Çekmece 
Amatör Spor Kulüpleri-
ni Destekleme Derneği Baş-
kan Vekili olarak altyapı yaş 
gruplarında yakında genç 
çocuklarımızı yeni organi-
zasyonlarda biraraya getire-
ceğiz. Tüm kulüplerimizin 
küçük yaş gruplarını da tur-
nuvalarla geliştirmek istiyo-
ruz. Bu konuda da çalışmala-
rımız devam ediyor. Kulüpler 
birliği başkanımız Sayın Sey-
men Gençtürk’ün de başarılı 
çalışmaları var. Bu programla-
rı takip ediyoruz. Küçükçek-
mece ilçesinde sporun dün-
den çok daha iyi olacağına 
inanıyorum. Samimi amatör 
spordan kulüp başkanlığın-
dan gelen Belediye Başka-
nımız Sayın Kemal Çebi’nin 
önderliğinde kısıtlı imkanlar-
la yapılan güzel şeylerin yarın 
çok daha güzel olacağına ina-
nıyorum. Biz de bu uğurda 
elimizden geleni yapıyoruz. 
Verilen görevleri yerine geti-
riyoruz. Ekibin küçük bir hal-
kası olmaktan gurur duyu-
yorum. Sporun kardeşliğine, 
Fair Play ruhuna önceden 
beri geliştirdiğimiz kardeşlik 
bağları herkesçe bilinmekte-
dir. Onu çok daha iyi yerlere 
getirmek, Fair Playi bir yarış 
haline sokmak en büyük ama-
cımdır” şeklinde konuştu. 
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KOCAELİ 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 1 2 1
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AMATÖR 1. Küme ekiplerinden 
B.Çekmece Belediyespor’dan flaş 
transfer harekatı. Yönetim, tek-
nik heyetin raporları doğrultusun-
da son olarak Kabakçaspor’la şam-
piyonluk yaşayan tecrübeli oyuncu 
Muzaffer Çelik’i kadrosuna kattı. 
Deneyimli oyuncu imza sonra-
sı yaptığı açıklamada “Geçtiğimiz 
sezon Ahmet Önder Hocamla tatlı 
bir rekabetimiz vardı. Gerek kulü-
bün daveti gerekse şahsi 
daveti beni onure etti. İnşal-
lah ligde de B.Çekmecespor 
için tecrübemizi sahaya 
yansıtıp emeğimizi orta-
ya koyarak takıma fay-
dalı olmaya çalışaca-
ğım” diye konuştu.

K. Y. YELKEN’DEN K. Y. YELKEN’DEN 
NOKTA TRANSFERNOKTA TRANSFER
SÜPER Ama-
tör Küme ekip-
lerinden Küçük-
yalı Yelken’den 
flaş transfer. 
Yönetim teknik 
heyetin raporla-
rı doğrultusun-
da son olarak 
Moda-
fen for-
ması 
giyen 
Taha 
İrgören’i 
kad-
rosu-
na kattı. 
Yeni transfer 
yöneticilerin de 
hazır bulundu-
ğu bir törenle 
kendisini sezon 
sonuna kadar 
Küçükyalı Yel-
ken’e bağla-
yan imzayı attı.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

Cennet Barbarosspor Kulüp Başkanı Tahsin 
Özgül’e yeni kulüp tesislerinde misafir olduk. 
Atakent Mahallesi’ndeki yerine yaklaşık olarak 
1 sene önce taşınan K.Çekmece temsilcisi yeni 
adresinde futbolun adeta yeni merkezi haline geldi

Muzaffer Çelik’ten Muzaffer Çelik’ten 
B.Çekmece’ye imzaB.Çekmece’ye imza

MERT 
BAYRAKTAR

ÖZGÜL: ELİMİZDEN ÖZGÜL: ELİMİZDEN 
GELENİ YAPIYORUZGELENİ YAPIYORUZ

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS
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TÜRKİYE Bosna Sancak Derne-
ği, Srebrenitsa Soykırımı’nın 30. 
yıl dönümü nedeniyle anma koşu-
su düzenledi. Bayrampaşa Şehir Par-
kı’nda gerçekleştirilen etkinliğe 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Sabah 
saat 09.00’da Bayrampaşa Şehir Par-
kı’nda başlayan koşuya Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen sporcular 
katılırken, vatandaşlar da yoğun ilgi 
gösterdi. Etkinliğe ayrıca Bayrampaşa 
Kaymakamı Abdullah Çiftçi ve Tür-
kiye Bosna Sancak Derneği Başkanı 
Muhammed Sancak da katıldı. İHA

ESENYURT’TA Muharrem ayı dolayı-
sıyla Cumhuriyet Meydanı’nda Gele-
neksel Aşure Günü etkinliği düzenlen-
di. Etkinlik kapsamında, vatandaşlara 
bereketin ve kardeşliğin simgesi olan 
aşure ikram edildi. Meydanda kuru-
lan dev kazanlar ve mobil aşevleri ara-
cılığıyla toplam 17 bin kişiye aşure 
dağıtıldı. Vatandaşlarla bir araya gelen 
yetkililer, aşure kazanlarının başına 
geçerek ikramda bulundu. İHA

GELECEK artık sadece 
insanın ya da sadece 
yapay zekânın değil, 
her ikisinin iş birli-
ğiyle şekilleniyor… 
Uluslararası Sanayi-
ci İş Kadınları Der-
neği Danışma Kurulu 
Üyesi Ecehan Ersöz, 
“Ekonomiler artık kas 
gücüyle değil, yapay 
zeka entegrasyonu-
nun gücüyle büyüyor. 

Yapay zekâ, veri temelli karar alma 
yeteneği, eşsiz hızı ile üretimi, pazar-
lamayı, finansı ve hizmet sektörlerini 
baştan aşağı dönüştürüyor. Ancak asıl 
oyun değiştirici olan şey, bu dönü-
şümde insan faktörünün dışlanması 
değil, tam tersine yeniden tanımlan-
ması” diye konuştu. İHA

İSTANBUL’DA Silivri Belediyesi, 
Tarımsal Üretim ve Araştırma Mer-
kezi’nde düzenlenen Lavanta Hasat 
Şenliği’nde doğaseverleri buluşturdu. 
Etkinlikte vatandaşlara lavanta kura-
biyesi ve limonata ikram edildi. İHA

FORMULA Kite Gençler Avrupa Şampiyo-
nası-Grand Prix’de Derin Deniz Sorguç U19 
kategorisinde Avrupa şampiyonu, U21’de 
ise Avrupa üçüncüsü oldu. Fenerbahçeli 
yelkenci, İtalya/Gizzeria’nın ev sahipliğinde 

1-7 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen 
Formula Kite Youth Europeans’ta rakipleri-
ni geride bırakarak U19 kategorisinde Avru-
pa Gençler şampiyonu oldu. U21 kategori-
sinde ise üçüncülüğü elde etti. İHA

ESENLER Belediyesi tara-
fından düzenlenen Naat 
Gecesi’nde, Peygamber 
Efendimiz Hazreti Muham-
med’e duyulan sevgi mey-
danı doldurdu. Dörtyol 
Meydanı’nda gerçekleştiri-
len programa vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. Kur’an-
ı Kerim tilavetiyle başlayan 
gecede, Bünyamin Topçu-
oğlu’nun okuduğu ayetler 
alanı dolduran vatandaş-
lara duygulu anlar yaşat-
tı. Ardından sahneye çıkan 
Salavat Korosu’nun seslen-
dirdiği salavatlar eşliğin-
de meydanda manevi bir 
atmosfer oluştu. İHA

Open Rafah grubu, Hazreti Muhammed’e sevgi, 
Gazze ve Urumçi’ye refah için yürüyüş düzenlediGazze ve Urumçi’ye refah için yürüyüş düzenledi

Zeytinburnu’nda “Ulusal Dombra Günü” etkinliği düzenlendi. Zeytinburnu’nda “Ulusal Dombra Günü” etkinliği düzenlendi. 
Programda öğrenciler tarafından dombra performansı sergilendi. Programda öğrenciler tarafından dombra performansı sergilendi. 

Başarılı performans sergileyen öğrencilere teşekkür belgesi verildiBaşarılı performans sergileyen öğrencilere teşekkür belgesi verildi

ZEYTİNBURNU’NDA ZEYTİNBURNU’NDA 
DOMBRA BİR HARİKADOMBRA BİR HARİKA

SİLİVRİ Belediye-
si, her yıl düzen-
lediği Yoğurt Fes-
tivali’nin bu yıl 
63’üncünü düzen-
ledi. 3 gün süren 
festivalin son 
gününde turnu-
valar, şenlikler ve 
konserlerin yanı 
sıra halk oyunları, 
stantlar ve çocuk 
oyun alanları da 
yer aldı. Vatan-
daşların yoğun 
ilgi gösterdiği fes-
tivalin üçüncü 
gününde Ruba-
to ve Sinem Senna 
sahne aldı. İHA

Esenyurt’ta 17 bin Esenyurt’ta 17 bin 
kişiye aşure dağıtıldıkişiye aşure dağıtıldı

Ersöz: İnsan ve yapayErsöz: İnsan ve yapay
zeka koordineli olmalızeka koordineli olmalı

İstanbul’da Lavanta İstanbul’da Lavanta 
Hasat ŞenliğiHasat Şenliği

KAZAKİSTAN Cumhuriye-
ti İstanbul Başkonsolosluğu 
tarafından İstanbul Zeytin-
burnu’nda “Ulusal Domb-
ra Günü” etkinliği düzenlen-

di. Abay Kunanbayoğlu Meydanı’nda 
düzenlenen programa Kazakistan Cum-
huriyeti İstanbul Başkonsolosu Nuriddin 
Amankul, Zeytinburnu Belediye Başkan 
Yardımcısı Saffet Öz, İstanbul Arel Üni-
versitesi Rektörü Ersin Göse, AK Parti 
İl Temsilcileri ve İstanbul’da yaşayan 
Kazak ve Türk vatandaşlar katıldı. Zey-
tinburnu Belediyesi ve Bağcılar Beledi-
yesi’nde açılan dombra kursunda eği-
tim alan öğrenciler, katılımcılara yöresel 
kıyafetlerle dombra performansı sergile-
di. Programda çocuk sanatçıların domb-
ra ve dans performansı da renkli görün-
tülere sahne oldu. Etkinlikte sonunda 
dombra kursuna katılıp alanda domb-
ra performansı sergileyen öğrencilere 
teşekkür belgesi verildi.

“HER ALANDA İŞBİRLİĞİ ARZULUYORUZ”

PROGRAMDA konuşan Kazakistan Cum-
huriyeti İstanbul Başkonsolosu Nuriddin 
Amankul, “Zeytinburnu’nda Abay Kunan-
bayoğlu Okulu var. Abay Kunanbayoğlu, 
Kazak halkının en büyük şairi, düşünürü-
dür. Bu okulda Zeytinburnu Kaymakamlı-
ğı, Zeytinburnu Belediye Başkanlığı, İstan-
bul İl Milli Eğitim Müdürlüğü destekleriyle 
dombra kursu açıldı. Bu kursta herhangi 
bir kısıtlama yoktur. 5 yaşından itibaren 90 
yaşına kadar herkes gelip dombra öğrene-
biliyor. Bugün Cumhurbaşkanımız Kasım-
Comart Tokayev’in kararnamesi ile Tem-
muz ayının ilk pazar günü Ulusal Dombra 
Günü kutlanmaktadır. Bu yıl arka arka-
ya ikinci kez yapıyoruz. Projelerimizi kalı-
cı olarak yapmak istiyoruz. Sonuçta Kaza-
kistan ve Türkiye her şeyden önce dosttan 
ziyade kardeş ülkelerden. O yüzden kültür, 
eğitim, ekonomi her alanda iş birliğimizi 
iyice geliştirmek isteriz” dedi. İHA

ESENLER’DE PEYGAMBER EFENDİMİZ İÇİN DÜZENLENEN ESENLER’DE PEYGAMBER EFENDİMİZ İÇİN DÜZENLENEN 
NAAT GECESİ’NE YOĞUN İLGİNAAT GECESİ’NE YOĞUN İLGİ

DERİN DENİZ SORGUÇDERİN DENİZ SORGUÇ
AVRUPA GENÇLER ŞAMPİYONUAVRUPA GENÇLER ŞAMPİYONU

SİLİVRİ YOĞURT FESTİVALİ SONA ERDİSİLİVRİ YOĞURT FESTİVALİ SONA ERDİ

Srebrenitsa Soykırımı’nın 30. yılında anma koşusuSrebrenitsa Soykırımı’nın 30. yılında anma koşusu


